
Úsek pojištění hospodářských rizik

Aktualizační dodatek č. 108
k pojistné smlouvě č. 8602629921 (původní číslo 3000078303)
ze dne 1.1.2003

sjednané mezi smluvními stranami:

Kooperativa pojišťovna, a. s.,
Vienna Insurance Group se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8,
Česká republika
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1897
(dále jen „pojistitel"),
zastoupená na základě zmocnění níže podepsanými osobami
Pracoviště:                                                                    

a

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ
Pivovarské náměstí 1245
500 03 Hradec Králové 3
Česká republika
IČO: 70889546
Bankovní spojení:                                      
(dále jen „pojistník”)

zastoupený  Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje



Dodatek č. 108 k pojistné smlouvě č. 8602629921 2

Tato pojistná smlouva byla uzavřena prostřednictvím společnosti:

OK GROUP a.s.

Sídlo firmy:  Mánesova 16
612 00 Brno
Česká republika

IČO:   25561804
Zástupce firmy:  Ing. Radoslav Kubiš, předseda představenstva

Bankovní ústav:                                    
Číslo účtu:                   

Kontaktní osoba :                  

Gsm:               
E-mail:                       
Korespondenční adresa:                             

              
              
               

Kontaktní osoba :             

Gsm:               
E-mail:                       
Korespondenční adresa:                                 

             
                
               



Dodatek č. 108 k pojistné smlouvě č. 8602629921 3

 
PŘEDMĚT  A  ROZSAH  POJIŠTĚNÍ 

Produkt Živelní pojištění  - nemění se                               pojištění č. 803  
 
Popis předmětu: Soubor movitých věcí vlastních a cizích, které pojištěný užívá na základě právního 

důvodu – vybavení nemocnic 60 ks polohovacích lůžek včetně matrací  (11 kusů 
PLE-P90-0; 49 kusů PLE-N85-0) 

Pojistná hodnota: Nová hodnota 
Místo pojištění:  Oblastní nemocnice Jičín a. s.; Bolzanova 512; 506 01 Jičín 
  Česká republika 
  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Rozsah pojištění: Z2 001   Základní pojištění – „flexa“ 

 Z2 002   Doplňková živelní nebezpečí  
 Z2 003   Vodovodní nebezpečí  

  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Pojistná částka po změně:  2 133 900,- Kč    
Rozdíl pojistné částky: + 0,- Kč 
Spoluúčast: 1 000,- Kč 
Roční pojistné:  4 695,- Kč 
Rozdíl pojistného: + 0,- Kč 
Účinnost změny od: 1. 1. 2023 na dobu neurčitou  
Zvláštní ujednání:     Nejsou.  

Produkt Živelní pojištění  - nemění se                               pojištění č. 804  
 
Popis předmětu: Rekonstrukce krytu silnice II/310 v úseku Olešnice v Orlických horách – Kutl, 

v délce 1830 metrů, realizovaná v rámci projektu: CZ.04.4.85/1.1.CZ.1/0375 
Pojistná hodnota: Nová hodnota 
Místo pojištění:  silnice  II/310 v úseku Olešnice v Orlických horách – Kutl v délce 1830 metrů 

v úseku: 0,0 – 1,83 km  (příloha č. 1 a 2)  
  Česká republika 
  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Rozsah pojištění: Z2 001   Základní pojištění – „flexa“ 

 Z2 002   Doplňková živelní nebezpečí  
 Z2 003   Vodovodní nebezpečí  

  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Pojistná částka po změně:  5 423 830,- Kč    
Rozdíl pojistné částky: + 0,- Kč 
Spoluúčast: 20 000,- Kč 
Roční pojistné:  7 051,- Kč 
Rozdíl pojistného: + 0,- Kč 
Účinnost změny od: 1. 1. 2023 na dobu neurčitou  
Zvláštní ujednání:                Ujednává se, že pojištění se vztahuje pouze na rekonstrukci krytu silnice  II/310   
                                             v úseku Olešnice v Orlických horách – Kutl, dle rozpočtu v příloze č. 3 

Produkt Živelní pojištění  - nemění se                               pojištění č. 805  
 
Popis předmětu: Stavba - sportovní areál Střední školy služeb, obchodu a gastronomie, Hradec 

Králové (atletická dráha s umělým povrchem, víceúčelové hřiště s umělou trávou, 
skok daleký, skok vysoký, oplocení, zpevněné plochy) včetně podloží a odvodnění. 

Pojistná hodnota: Nová hodnota 



Dodatek č. 108 k pojistné smlouvě č. 8602629921 4

Místo pojištění:  Generála Govorova 110, 503 03 Smiřice, 
  parc. č. 136, k. ú.  Smiřice 
  Česká republika 
  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
 
Rozsah pojištění: Z2 001   Základní pojištění – „flexa“ 

 Z2 002   Doplňková živelní nebezpečí  
 Z2 003   Vodovodní nebezpečí  

  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Pojistná částka po změně:  7 139 337,- Kč    
Rozdíl pojistné částky: + 0,- Kč 
Spoluúčast: 10 000,- Kč 
Roční pojistné:  14 279,- Kč 
Rozdíl pojistného: + 0,- Kč 
Účinnost změny od: 1. 1. 2023 na dobu neurčitou  
Zvláštní ujednání: Nejsou 

Produkt Živelní pojištění  - nemění se                               pojištění č. 806  
 
Popis předmětu: Stavba – „Školní hřiště – sportovní areál Zemědělské akademie Hořice - střední 

škola a vyšší odborná škola u sportovní haly“ (atletická dráha s umělým povrchem, 
víceúčelové hřiště s umělým povrchem, skok daleký, hřiště na plážový volejbal, 
sportoviště pro vrh koulí, oplocení, komunikace, zpevněné plochy, zemní ochranný 
val, opěrná zeď) včetně podloží a odvodnění. 

Pojistná hodnota: Nová hodnota 
Místo pojištění:  Šalounova ul. 2164, parc.č.625/2, 625/12, 625/13, 625/17, 
  Hořice v Podkrkonoší, Česká republika 
  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Rozsah pojištění: Z2 001   Základní pojištění – „flexa“ 

 Z2 002   Doplňková živelní nebezpečí  
 Z2 003   Vodovodní nebezpečí  

  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Pojistná částka po změně:  9 357 320,- Kč    
Rozdíl pojistné částky: + 0,- Kč 
Spoluúčast: 10 000,- Kč 
Roční pojistné:  18 715,- Kč 
Rozdíl pojistného: + 0,- Kč 
Účinnost změny od: 1. 1. 2023 na dobu neurčitou  
Zvláštní ujednání: Nejsou 

Produkt Živelní pojištění  - sjednává se                             pojištění č. 808  
 
Popis předmětu: Pozemní komunikace - silnice II. a III. třídy (dále jen silnice)  
Pojistná hodnota: První riziko, nová hodnota 
Místo pojištění:  Silnice na území Královéhradeckého kraje 
  Česká republika 
  ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Rozsah pojištění: Z2 001   Základní pojištění – „flexa“ 

 Z2 004   Záplava, povodeň 
 Z2 012   Náraz motorového vozidla 

                                             ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Pojistná částka po změně:  10 000 000,- Kč    
Rozdíl pojistné částky: + 0,- Kč 



Dodatek č. 108 k pojistné smlouvě č. 8602629921 5

Spoluúčast: 100 000,- Kč 
Roční pojistné:  250 000,- Kč 
Rozdíl pojistného: + 0,- Kč 
Účinnost změny od: od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023 
Zvláštní ujednání:  

1) Sjednání tohoto pojištění je podmíněno pasportizací pojištěných silnic a stanovením jejich pojistných 
částek pojistníkem. 

2) Ujednává se, že pojištění se vztahuje pouze na kryt silnice (poslední vrstvu). 
3) Pro doložku Z2 004 se sjednává spoluúčast ve výši 500 000,- Kč.   
4) Ujednává se, že pojištění se nevztahuje na : 

 poškození nebo zničení, které jsou způsobeny nebo vznikly působením vnitřních závad, 
opotřebením, postupným zhoršováním stavu a destrukčními účinky způsobenými změnami 
teplot, 

 poškození nebo zničení, které jsou způsobeny nebo vznikly v důsledku nedostatečné údržby, 
 jakýkoliv druh znečištění či zamoření, 
 následné škody všeho druhu, 
 všechny škody, na které lze uplatnit náhradu škody z pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou provozem vozidel, 
 svislé dopravní značky, tunely, mosty a mostky všeho druhu, terénní úpravy v ochranném 

pásmu silnice. 
5) Plnění pojistitele : 

a) byla-li pojištěná věc poškozena, vzniká pojištěnému právo, aby mu pojistitel vyplatil částku 
odpovídající přiměřeným nákladům na opravu sníženou o cenu zbytků nahrazovaných částí 
poškozené věci, 

b) byla-li pojištěná věc zničena, vzniká pojištěnému právo, aby mu pojistitel vyplatil částku 
odpovídající přiměřeným nákladům na vybudování nebo znovupořízení věci nebo nákladům, které je 
třeba vynaložit na výrobu věci stejného druhu a kvality sníženou o cenu zbytků zničené věci, 

c) pojistitel poskytne pojistné plnění nákladů na provizorní opravu pouze  tehdy, byla-li tato oprava 
součástí konečné opravy a pokud se touto opravou nezvýší celkové náklady na opravy. Toto plnění 
bude poskytnuto pouze tehdy, byla-li provizorní oprava provedena se souhlasem pojistitele. 

Produkt Živelní pojištění  - nemění se                               pojištění č. 809  
 
Popis předmětu: Most ev. č. 3115-2 přes Divokou Orlici na silnici II/3115 v Bartošovicích v Orlických 

horách 
Pojistná hodnota: Jiná hodnota 
Místo pojištění:  Ev. č. 3115-2 , k. ú. Bartošovice v Orlických horách  
  Česká republika 
  ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Rozsah pojištění: Z2 001   Základní pojištění – „flexa“ 

 Z2 002   Doplňková živelní nebezpečí  
                                             ------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Pojistná částka po změně:  1 558 916,- Kč    
Rozdíl pojistné částky: + 0,- Kč 
Spoluúčast: 10 000,- Kč 
Roční pojistné:  2 650,- Kč 
Rozdíl pojistného: +  0,- Kč 
Účinnost změny od: 1. 1. 2023 na dobu neurčitou  
Zvláštní ujednání:  

1. Jinou hodnotou pro účely tohoto pojištění se rozumí pořizovací hodnota + hodnota rekonstrukce v roce 
2013 vedená v účetnictví pojištěného. 

2. Pro riziko záplava, povodeň se sjednává limit plnění ve výši 500 000,- Kč se spoluúčastí 50 000,- Kč  
3. Ujednává se, že pojištění se nevztahuje na : 

a. poškození nebo zničení, které jsou způsobeny nebo vznikly působením vnitřních závad, 
opotřebením, postupným zhoršováním stavu a destrukčními účinky způsobenými změnami 
teplot, 

b. poškození nebo zničení, které jsou způsobeny nebo vznikly v důsledku nedostatečné údržby, 



Dodatek č. 108 k pojistné smlouvě č. 8602629921 6

c. jakýkoliv druh znečištění či zamoření, 
d. následné škody všeho druhu, 
e. všechny škody, na které lze uplatnit náhradu škody z pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou provozem vozidel, 
f. terénní úpravy v okolí mostu 

 
 
 

4. Plnění pojistitele : 
a) byla-li pojištěná věc poškozena, vzniká pojištěnému právo, aby mu pojistitel vyplatil částku 

odpovídající přiměřeným nákladům na opravu sníženou o cenu zbytků nahrazovaných částí 
poškozené věci, 

b) byla-li pojištěná věc zničena, vzniká pojištěnému právo, aby mu pojistitel vyplatil částku 
odpovídající přiměřeným nákladům na vybudování nebo znovupořízení věci nebo nákladům, které 
je třeba vynaložit na výrobu věci stejného druhu a kvality sníženou o cenu zbytků zničené věci, 

c) pojistitel poskytne pojistné plnění nákladů na provizorní opravu pouze  tehdy, byla-li tato oprava 
součástí konečné opravy a pokud se touto opravou nezvýší celkové náklady na opravy. Toto plnění 
bude poskytnuto pouze tehdy, byla-li provizorní oprava provedena se souhlasem pojistitele. 

Produkt Živelní pojištění  - nemění se                              pojištění č. 810  
 
Popis předmětu: Soubor movitých věcí vlastních a cizích, které pojištěný používá při záchranném 

archeologickém výzkumu prováděném Muzeem východních Čech v Hradci Králové, 
se sídlem Eliščino nábřeží 456, IČO: 00088382. 

Pojistná hodnota: Nová hodnota 
Místo pojištění:  Území České republiky 
  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Rozsah pojištění: Z2 001   Základní pojištění – „flexa“ 

 Z2 002   Doplňková živelní nebezpečí  
  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Pojistná částka po změně:  700 000,- Kč    
Rozdíl pojistné částky: + 0,- Kč 
Spoluúčast: 1 000,- Kč 
Roční pojistné:  700,- Kč 
Rozdíl pojistného: + 0,- Kč 
Účinnost změny od: 1. 1. 2023 na dobu neurčitou  
Zvláštní ujednání:     

Pojištění se vztahuje i na stany používané při záchranném archeologickém 
výzkumu, jejich stáří nesmí v době pojistné události přesáhnout 10 let. 
Pro účely tohoto pojištění se stanovuje pojistná hodnota stanů používaných 
k záchrannému archeologickému výzkumu následovně: 
- nová hodnota - kovová konstrukce stanů 
- časová hodnota –plachty střech a boční plachty 

Produkt Živelní pojištění  - nemění se                              pojištění č. 811  
 
Popis předmětu: Soubor movitých věcí vlastních  - minerálů zapůjčených Národnímu muzeu,     IČO: 

00023272 dle přílohy číslo 7. 
Pojistná hodnota: Nová hodnota 
Místo pojištění:  Národní muzeum – mineralogie, Cirkusova 1740, 193 00 Praha 9, 
  České republika 
  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Rozsah pojištění: Z2 001   Základní pojištění – „flexa“ 

 Z2 002   Doplňková živelní nebezpečí  



Dodatek č. 108 k pojistné smlouvě č. 8602629921 7

 Z2 003   Vodovodní nebezpečí  
  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Pojistná částka po změně:  50 000,- Kč    
Rozdíl pojistné částky: + 0,- Kč 
Spoluúčast: 1 000,- Kč 
Roční pojistné:  100,- Kč 
Rozdíl pojistného: + 0,- Kč 
Účinnost změny od: 1. 1. 2023 na dobu neurčitou  
Zvláštní ujednání:    Nejsou 

Produkt Živelní pojištění  - nemění se                              pojištění č. 812  
 
Popis předmětu: Soubor movitých věcí vlastních  - Informačních tabulí OREDO dle přílohy č. 8 
Pojistná hodnota: Nová hodnota 
Místo pojištění:  dle přílohy č. 8 
  Česká republika 
  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Rozsah pojištění: Z2 001   Základní pojištění – „flexa“ 

 Z2 002   Doplňková živelní nebezpečí  
 Z2 003   Vodovodní nebezpečí  

  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Pojistná částka po změně:  23 278 400,- Kč    
Rozdíl pojistné částky: + 0,- Kč 
Spoluúčast: 1 000,- Kč 
Roční pojistné:  10 615,- Kč 
Rozdíl pojistného: + 0,- Kč 
Účinnost změny od: 1. 1. 2023 na dobu neurčitou  
Zvláštní ujednání: Pro pojistné nebezpečí záplava a povodeň se sjednává spoluúčast ve výši       

25 000,- Kč. 

Produkt Živelní pojištění  - nemění se                              pojištění č. 813  
 
Popis předmětu: Soubor movitých věcí vlastních – komunikačních center (1 sestavu tvoří PC, 

monitor, dvě různé čtečky, dvě různé tiskárny, pokladní zásuvky apod. v hodnotě 
54 000,- Kč) 

Pojistná hodnota: Nová hodnota 
Místo pojištění:  Území České republiky 
  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Rozsah pojištění: Z2 001   Základní pojištění – „flexa“ 

 Z2 002   Doplňková živelní nebezpečí  
 Z2 003   Vodovodní nebezpečí  

  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Pojistná částka po změně:  1 300 000,- Kč    
Rozdíl pojistné částky: + 0,- Kč 
Spoluúčast: 1 000,- Kč 
Roční pojistné:  593,- Kč 
Rozdíl pojistného: + 0,- Kč 
Účinnost změny od: 1. 1. 2023 na dobu neurčitou  
Zvláštní ujednání: Pro pojistné nebezpečí záplava a povodeň se sjednává spoluúčast ve výši       

25 000,- Kč. 

Produkt Živelní pojištění  - nemění se                              pojištění č. 814  



Dodatek č. 108 k pojistné smlouvě č. 8602629921 8

 
Popis předmětu: Soubor movitých věcí vlastních – odbavovací systém v autobusech (hodnota 

jednoho zařízení je 40 000,- Kč) 
Pojistná hodnota: Nová hodnota 
Místo pojištění:  Území České republiky 
  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Rozsah pojištění: Z2 001   Základní pojištění – „flexa“ 

 Z2 002   Doplňková živelní nebezpečí  
 Z2 003   Vodovodní nebezpečí  

  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Pojistná částka po změně:  25 000 000,- Kč    
Rozdíl pojistné částky: + 0,- Kč 
Spoluúčast: 1 000,- Kč 
Roční pojistné:  11 405,- Kč 
Rozdíl pojistného: + 0,- Kč 
Účinnost změny od: 1. 1. 2023 na dobu neurčitou  
Zvláštní ujednání: Pro pojistné nebezpečí záplava a povodeň se sjednává spoluúčast ve výši       

25 000,- Kč. 

Produkt Živelní pojištění  - nemění se                             pojištění č. 815  
 
Popis předmětu: Stavba – „ Pomník jezdecké srážky u Střezetic“ včetně podesty 
Pojistná hodnota: Jiná hodnota  
Místo pojištění:  parc. č. 74/2, k. ú. Střezetice 
  Česká republika 
  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Rozsah pojištění: Z2 001   Základní pojištění – „flexa“ 

 Z2 002   Doplňková živelní nebezpečí  
 Z2 003   Vodovodní nebezpečí  

  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Pojistná částka po změně:  2 793 045,- Kč    
Rozdíl pojistné částky: + 0,- Kč 
Spoluúčast: 10 000,- Kč 
Roční pojistné:  1 284,- Kč 
Rozdíl pojistného: + 0,- Kč 
Účinnost změny od: 1. 1. 2023 na dobu neurčitou  
Zvláštní ujednání: Pomník se skládá z: 

- Bronzového sousoší jezdce, koně a helmy pojistná částka 2 596 045,- Kč 
- Podesty skládající se ze základů a kamenné desky z Božanovského pískovce 

pojistná částka 197 000,- Kč 
Jinou hodnotou se pro účely tohoto pojištění rozumí pořizovací cena. 

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - nemění se              pojištění č. 845 
 
Popis předmětu: Stavba - sportovní areál Střední školy služeb, obchodu a gastronomie, Hradec 

Králové (atletická dráha s umělým povrchem, víceúčelové hřiště s umělou trávou, 
skok daleký, skok vysoký, oplocení, zpevněné plochy) včetně podloží a odvodnění. 

Pojistná hodnota: První riziko, nová hodnota 
Místo pojištění:  Generála Govorova 110, 503 03 Smiřice, 
  parc.č. 136, k. ú.  Smiřice 
  Česká republika 
  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 



Dodatek č. 108 k pojistné smlouvě č. 8602629921 9

Rozsah pojištění: K2 105 Úmyslné poškození (vandalismus)  
  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Pojistná částka:  100 000,- Kč    
Rozdíl pojistné částky: + 0,- Kč 
Spoluúčast: 5 000,- Kč 
Roční pojistné:  1 800,- Kč 
Rozdíl pojistného: + 0,- Kč 
Účinnost změny od: 1. 1. 20223 na dobu neurčitou  
Zvláštní ujednání:     Nejsou.  

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - nemění se              pojištění č. 846 
 
Popis předmětu: Stavba – „Školní hřiště – sportovní areál Zemědělské akademie Hořice - střední 

škola a vyšší odborná škola u sportovní haly“ (atletická dráha s umělým povrchem, 
víceúčelové hřiště s umělým povrchem, skok daleký, hřiště na plážový volejbal, 
sportoviště pro vrh koulí, oplocení, komunikace, zpevněné plochy, zemní ochranný 
val, opěrná zeď) včetně podloží a odvodnění. 

Pojistná hodnota: První riziko, nová hodnota 
 
 
Místo pojištění:  Šalounova ulice 2164, parc.č.625/2, 625/12, 625/13, 625/17 
  Hořice v Podkrkonoší 
  Česká republika 
  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Rozsah pojištění: K2 105 Úmyslné poškození (vandalismus)  
  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Pojistná částka:  100 000,- Kč    
Rozdíl pojistné částky: + 0,- Kč 
Spoluúčast: 5 000,- Kč 
Roční pojistné:  1 800,- Kč 
Rozdíl pojistného: + 0,- Kč 
Účinnost změny od: 1. 1. 2023 na dobu neurčitou  
Zvláštní ujednání:     Nejsou.  

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - nemění se              pojištění č. 848 
 
Popis předmětu: Soubor movitých věcí vlastních a cizích, které pojištěný používá při záchranném 

archeologickém výzkumu prováděném Muzeem východních Čech v Hradci Králové, 
se sídlem Eliščino nábřeží 456, IČO: 00088382. 

Pojistná hodnota: První riziko, nová hodnota 
Místo pojištění:  Území České republiky 
  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Rozsah pojištění: K2 001   Odcizení krádeží vloupáním a loupeží 
  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Pojistná částka po změně:  100 000,- Kč    
Rozdíl pojistné částky: + 0,- Kč 
Spoluúčast: 1 000,- Kč 
Roční pojistné:  1 000,- Kč 
Rozdíl pojistného: + 0,- Kč 
Účinnost změny od: 1. 1. 2023 na dobu neurčitou  
Zvláštní ujednání:     



Dodatek č. 108 k pojistné smlouvě č. 8602629921 10

Pojištění se vztahuje i na stany používané při záchranném archeologickém 
výzkumu, jejich stáří nesmí v době pojistné události přesáhnout 10 let. 
Pro účely tohoto pojištění se stanovuje pojistná hodnota stanů používaných 
k záchrannému archeologickému výzkumu následovně: 
- nová hodnota - kovová konstrukce stanů 
- časová hodnota –plachty střech a boční plachty 

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - nemění se              pojištění č. 849 
 
Popis předmětu: Soubor movitých věcí vlastních a cizích, které pojištěný používá při záchranném 

archeologickém výzkumu prováděném Muzeem východních Čech v Hradci Králové, 
se sídlem Eliščino nábřeží 456, IČO: 00088382. 

Pojistná hodnota: První riziko, nová hodnota 
Místo pojištění:  Území České republiky 
  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Rozsah pojištění: K2 105 Úmyslné poškození (vandalismus)  
  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Pojistná částka po změně:  50 000,- Kč    
Rozdíl pojistné částky: + 0,- Kč 
Spoluúčast: 1 000,- Kč 
Roční pojistné:  1 500,- Kč 
Rozdíl pojistného: + 0,- Kč 
Účinnost změny od: 1. 1. 2023 na dobu neurčitou  
Zvláštní ujednání:     

Pojištění se vztahuje i na stany používané při záchranném archeologickém 
výzkumu, jejich stáří nesmí v době pojistné události přesáhnout 10 let. 
Pro účely tohoto pojištění se stanovuje pojistná hodnota stanů používaných 
k záchrannému archeologickému výzkumu následovně: 
- nová hodnota - kovová konstrukce stanů 
- časová hodnota –plachty střech a boční plachty 

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - nemění se              pojištění č. 850 
 
Popis předmětu: Soubor movitých věcí vlastních  - minerálů zapůjčených Národnímu muzeu,     IČO: 

00023272 dle přílohy číslo 7. 
Pojistná hodnota: Nová hodnota 
Místo pojištění:  Národní muzeum – mineralogie, Cirkusova 1740, 193 00 Praha 9, 
  České republika 
  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Rozsah pojištění: K2 001   Odcizení krádeží vloupáním a loupeží 
  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Pojistná částka po změně:  50 000,- Kč    
Rozdíl pojistné částky: + 0,- Kč 
Spoluúčast: 1 000,- Kč 
Roční pojistné:  500,- Kč 
Rozdíl pojistného: + 0,- Kč 
Účinnost změny od: 1. 1. 2023 na dobu neurčitou  
Zvláštní ujednání:    Nejsou 

Produkt               Pojištění krádeže a loupeže - nemění se               pojištění č. 851 
 



Dodatek č. 108 k pojistné smlouvě č. 8602629921 11

Popis předmětu: Soubor movitých věcí vlastních  - minerálů zapůjčených Národnímu muzeu,     IČO: 
00023272 dle přílohy číslo 7. 

Pojistná hodnota: První riziko, nová hodnota 
Místo pojištění:  Národní muzeum – mineralogie, Cirkusova 1740, 193 00 Praha 9, 
  České republika 
  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Rozsah pojištění: K2 105 Úmyslné poškození (vandalismus)  
  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Pojistná částka po změně:  50 000,- Kč    
Rozdíl pojistné částky: + 0,- Kč 
Spoluúčast: 1 000,- Kč 
Roční pojistné:  1 500,- Kč 
Rozdíl pojistného: + 0,- Kč 
Účinnost změny od: 1. 1. 2023 na dobu neurčitou  
Zvláštní ujednání:    Nejsou 

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - nemění se             pojištění č. 852 
 
Popis předmětu: Soubor movitých věcí vlastních  - Informačních tabulí OREDO dle přílohy č. 8 
Pojistná hodnota: První riziko, nová hodnota 
Místo pojištění:  dle přílohy č. 8 
  Česká republika 
  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Rozsah pojištění: K2 001   Odcizení krádeží vloupáním a loupeží 
  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Pojistná částka po změně:  5 000 000,- Kč    
Rozdíl pojistné částky: + 0,- Kč 
Spoluúčast: 1 000,- Kč 
Roční pojistné:  35 000,- Kč 
Rozdíl pojistného: + 0,- Kč 
Účinnost změny od: 1. 1. 2023 na dobu neurčitou  
Zvláštní ujednání: Ujednává se, že toto pojištění se vztahuje i na stavební součásti zábranné 

prostředky. Pro toto ujednání se sjednává limit plnění ve výši  100 000,- Kč.             
Odchylně od Limitů plnění a způsobů zabezpečení verze 2001 (N 0090) se 
ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění do výše sjednané pojistné částky 
budou-li pojištěné věci v době pojistné události zabezpečeny následovně: 
- pevně konstrukčně připojeny k nemovitosti, sloupu, stožáru apod., ve výšce min. 

3 m nad zemí (terénem). Konstrukčním upevněním se rozumí rozebíratelné nebo 
nerozebíratelné pevné spojení pojištěné věci s nemovitostí, sloupem nebo 
stožárem. Za nerozebíratelné je považováno takové spojení, kdy pojištěnou věc 
nelze odcizit bez jeho destrukčního narušení. V případě rozebíratelného spojení 
je za dostatečné považováno pouze takové spojení k jehož překonání je nutno 
použít minimálně ručního nářadí. 

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - nemění se              pojištění č. 853 
 
Popis předmětu: Soubor movitých věcí vlastních – komunikačních center (1 sestavu tvoří PC, 

monitor, dvě různé čtečky, dvě různé tiskárny, pokladní zásuvky apod. v hodnotě 
54 000,- Kč) 

Pojistná hodnota: Nová hodnota 
Místo pojištění:  Území České republiky 
  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 



Dodatek č. 108 k pojistné smlouvě č. 8602629921 12

Rozsah pojištění: K2 001   Odcizení krádeží vloupáním a loupeží 
  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Pojistná částka po změně:  80 000,- Kč    
Rozdíl pojistné částky: + 0,- Kč 
Spoluúčast: 1 000,- Kč 
Roční pojistné:  560,- Kč 
Rozdíl pojistného: + 0,- Kč 
Účinnost změny od: 1. 1. 2023 na dobu neurčitou  
Zvláštní ujednání:  Nejsou 

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - nemění se              pojištění č. 854 
 
Popis předmětu: Soubor movitých věcí vlastních – odbavovací systém v autobusech (hodnota 

jednoho zařízení je 40 000,- Kč) 
Pojistná hodnota: Nová hodnota 
Místo pojištění:  Území České republiky 
  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Rozsah pojištění: K2 001   Odcizení krádeží vloupáním a loupeží 
  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Pojistná částka po změně:  200 000,- Kč    
Rozdíl pojistné částky: + 0,- Kč 
Spoluúčast: 1 000,- Kč 
Roční pojistné:  1 400,- Kč 
Rozdíl pojistného: + 0,- Kč 
Účinnost změny od: 1. 1. 2023 na dobu neurčitou  
Zvláštní ujednání: Odchylně od Limitů plnění a způsobů zabezpečení verze 2001 (N 0090) se 

ujednává se, že za uzavřený prostor se pro účely tohoto pojištění považuje i 
autobus řádně uzavřený a uzamčený originálními zámky od výrobce. 

   Dále se odchylně od Limitů plnění a způsobů zabezpečení verze 2001 (N 0090) se 
ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění do výše sjednané pojistné částky 
budou-li pojištěné věci v době pojistné události zabezpečeny následovně: 
- pevně konstrukčně připojeny ke konstrukčním prvkům autobusu. Konstrukčním 

upevněním se rozumí rozebíratelné nebo nerozebíratelné pevné spojení 
pojištěné věci s konstrukcí autobusu. Za nerozebíratelné je považováno takové 
spojení, kdy pojištěnou věc nelze odcizit bez jeho destrukčního narušení. 
V případě rozebíratelného spojení je za dostatečné považováno pouze takové 
spojení k jehož překonání je nutno použít minimálně ručního nářadí. 

Produkt Pojištění krádeže a loupeže - nemění se              pojištění č. 855 
 
Popis předmětu: Soubor movitých věcí vlastních   
  - Informačních tabulí OREDO dle přílohy č. 8 
  - komunikačních center (1 sestavu tvoří PC, monitor, dvě různé čtečky, dvě různé 

tiskárny, pokladní zásuvky apod. v hodnotě 54 000,- Kč) 
  - odbavovací systém v autobusech (hodnota jednoho zařízení je 40 000,- Kč) 
Pojistná hodnota: První riziko, nová hodnota 
Místo pojištění:  Území České republiky 
  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Rozsah pojištění: K2 105 Úmyslné poškození (vandalismus)  
  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Pojistná částka po změně:  500 000,- Kč    
Rozdíl pojistné částky: + 0,- Kč 



Dodatek č. 108 k pojistné smlouvě č. 8602629921 13

Spoluúčast: 1 000,- Kč 
Roční pojistné:  10 000,- Kč 
Rozdíl pojistného: + 0,- Kč 
Účinnost změny od: 1. 1. 2023 na dobu neurčitou  
Zvláštní ujednání: Odchylně od bodu 6 Samostatné doložky K2 105 Smluvních ujednání k PPK 2 se 

ujednává, že pojištění se vztahuje i na úmyslné poškození pojištěných nemovitostí 
a stavebních součástí malbami vytvořenými spreji a barvami. 

Produkt Pojištění krádeže a loupeže – nemění se           pojištění č. 856 
 
Popis předmětu: Stavba – „ Pomník jezdecké srážky u Střezetic“ včetně podesty 
Pojistná hodnota: Jiná hodnota 
Místo pojištění:  parc. č. 74/2, k. ú. Střezetice 
  Česká republika 
  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Rozsah pojištění: K2 001   Odcizení krádeží vloupáním a loupeží 
  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Pojistná částka po změně:  2 793 045,- Kč    
Rozdíl pojistné částky: + 0,- Kč 
Spoluúčast: 10 000,- Kč 
Roční pojistné:  9 776,- Kč 
Rozdíl pojistného: + 0,- Kč 
Účinnost změny od: 1. 1. 2023 na dobu neurčitou  
Zvláštní ujednání: Pomník se skládá z: 

- Bronzového sousoší jezdce, koně a helmy pojistná částka 2 596 045,- Kč 
- Podesty skládající se ze základů a kamenné desky z Božanovského pískovce 

pojistná částka 197 000,- Kč. 
   Jinou hodnotou se pro účely tohoto pojištění rozumí pořizovací cena. 

Dále se odchylně od Limitů plnění a způsobů zabezpečení verze 2001 (N 0090)  
ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění do výše sjednané pojistné částky 
budou-li pojištěné věci v době pojistné události zabezpečeny následovně: 
- Bronzové sousoší pevně konstrukčně připojeno k podestě složené za základů a 

kamenné desky, která je pevně konstrukčně spojena se zemí. Konstrukčním 
upevněním se rozumí rozebíratelné nebo nerozebíratelné pevné spojení 
pojištěné věci se zemí. Za nerozebíratelné je považováno takové spojení, kdy 
pojištěnou věc nelze odcizit bez jeho destrukčního narušení. V případě 
rozebíratelného spojení je za dostatečné považováno pouze takové spojení k 
jehož překonání je nutno použít minimálně ručního nářadí. 
Zároveň bude pomník v nočních hodinách osvětlován reflektorem s pohybovým 
čidlem umístěným na sloupu naproti památníku. 

 

 

Produkt Pojištění krádeže a loupeže – nemění se           pojištění č. 857 
 
Popis předmětu: Stavba – „ Pomník jezdecké srážky u Střezetic“ včetně podesty 
Pojistná hodnota: První riziko, jiná hodnota 
Místo pojištění:  parc. č. 74/2, k. ú. Střezetice 
  Česká republika 
  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Rozsah pojištění: K2 105 Úmyslné poškození (vandalismus)  



Dodatek č. 108 k pojistné smlouvě č. 8602629921 14

  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Pojistná částka po změně:  500 000,- Kč    
Rozdíl pojistné částky: + 0,-Kč 
Spoluúčast: 1 000,- Kč 
Roční pojistné:  10 000,- Kč 
Rozdíl pojistného: + 0,- Kč 
Účinnost změny od: 1. 1. 2023 na dobu neurčitou  
Zvláštní ujednání: Pomník se skládá z: 

- Bronzového sousoší jezdce, koně a helmy  
- Podesty skládající se ze základů a kamenné desky z Božanovského pískovce  
Jinou hodnotou se pro účely tohoto pojištění rozumí pořizovací cena. 
Odchylně od bodu 6 Samostatné doložky K2 105 Smluvních ujednání k PPK 2 se 
ujednává, že pojištění se vztahuje i na úmyslné poškození pojištěných nemovitostí, 
staveb a stavebních součástí malbami vytvořenými spreji a barvami. 

Produkt Pojištění elektroniky – nemění se                       pojištění č. 882  
 
Popis předmětu: Software webového Česko polského inovačního portálu  
  (reg.č. CZ.3.22/2.1.00/08.00651) 
Pojistná hodnota: Nová hodnota 
Místo pojištění:  TECHNOLOGICKÉ CENTRUM Hradec Králové, o.p.s.,  
  Piletická 486/19 – letiště, 503 41 Hradec Králové 
  Česká republika 
                                             ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----- 
Rozsah pojištění: E1 001   Základní pojištění elektroniky 
                                             ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----- 
Pojistná částka po změně:  396 000,- Kč    
Rozdíl pojistné částky: + 0,- Kč 
Spoluúčast: 5 000,- Kč 
Roční pojistné:  2 970,- Kč 
Rozdíl pojistného: + 0,- Kč 
Účinnost změny od: 1. 1. 2023 na dobu neurčitou  
Zvláštní ujednání:          

Odchylně od bodu 2. čl. 4 Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění elektroniky 
PPE 1 se ujednává, že pojištění se vztahuje i na software Česko polského inovačního 
portálu, na externí nosiče dat a datové záznamy. 
Ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění pouze v případě, že externí nosič se 
softwarem a datovými  záznamy ke dni 23.3.2012 bude uložen odděleně mimo 
místo provozu portálu v sídle Královéhradeckého kraje. 
Dále se ujednává, že pojištění se vztahuje i na náklady na obnovu dat. Pro toto 
ujednání se sjednává limit plnění ve výši 20 000,- Kč. a že pojistitel poskytne 
pojistné plnění pouze v případě, že data budou pravidelně min 1x týdně zálohována 
a ukládána  odděleně elektronickou cestou na serveru Královéhradeckého kraje. 
 
 
 
 

Produkt Pojištění elektroniky – nemění se                       pojištění č. 883  
 
Popis předmětu: Soubor movitých věcí vlastních a cizích (privátní datová síť  WAN) 
Pojistná hodnota: Nová hodnota 
Místo pojištění:  Místa pojištění definovaná v příloze č. 4 
  Česká republika 



Dodatek č. 108 k pojistné smlouvě č. 8602629921 15

                                             ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----- 
Rozsah pojištění: E1 001   Základní pojištění elektroniky 

 E1 103   Odcizení pojištěného zařízení nebo jeho části  
                                             ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----- 
Pojistná částka po změně:  11 032 337,- Kč    
Rozdíl pojistné částky: + 0,- Kč 
Spoluúčast: 1 000,- Kč 
Roční pojistné:  44 129,- Kč 
Rozdíl pojistného: + 0,- Kč 
Účinnost změny od: 1. 1. 2023 na dobu neurčitou  
Zvláštní ujednání:          

1) Pojistné částky pro jednotlivé pojištěné věci ve smyslu čl. 6 bodu 7. a 8. VP PPZ 2 pro jednotlivá místa 
pojištění jsou definovány v příloze č. 4  
2) Pojištěná zařízení nesmí být starší 7 let. 
3) Pro odcizení pojištěného zařízení nebo jeho části se sjednává limit plnění ve výši 3 000 000,- Kč. 
4) Pro úmyslné poškození (vandalismus) se sjednává  limit plnění ve výši 1 000 000,- Kč. 

Produkt Pojištění elektroniky – nemění se                       pojištění č. 884  
 
Popis předmětu: Soubor elektronických zařízení- odbavovací systém v autobusech (hodnota 

jednoho zařízení je 40 000,- Kč) 
Pojistná hodnota: První riziko, nová hodnota 
Místo pojištění:  Území  České republiky 
                                             ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----- 
Rozsah pojištění: E1 001   Základní pojištění elektroniky 
                                             ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----- 
Pojistná částka po změně:  200 000,- Kč    
Rozdíl pojistné částky: + 0,- Kč 
Spoluúčast: 1 000,- Kč 
Roční pojistné:  6 000,- Kč 
Rozdíl pojistného: + 0,- Kč 
Účinnost změny od: 1. 1. 2023 na dobu neurčitou  

Zvláštní ujednání:  Pojištěná zařízení nesmí být starší 7 let. Pro určení stáří zařízení je rozhodující rok 
jeho prvního uvedení do provozu. V případě, že rok prvního uvedení do provozu 
nelze zjistit, je pro určení stáří zařízení rozhodující rok jeho výroby. 

Produkt Cestovní pojištění – sjednává se                         pojištění č. 904 
 
Popis předmětu: Cestovní pojištění  pro opakované výjezdy Kolumbus – Abonent  
  Pojištění se sjednává pro 11 zaměstnanců Krajského úřadu Královéhradeckého 

kraje a organizací zřízených Královéhradeckým krajem jmenovitě uvedených 
v příloze č. 5 dle Všeobecných pojistných podmínek pro cestovní pojištění 
Kolumbus, Kolumbus Abonent a Kolumbus Abonent Rodina M-750/18. 

Místo pojištění:  Území Evropy 
  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 
Rozsah pojištění: Pojištění léčebných výloh v zahraničí – Varianta Klasik 

Pojištění úrazu, zavazadel, zpoždění zavazadel, zpoždění letu, odpovědnosti, 
právní pomoci, přerušení cesty, nevyužité cestovní služby (ÚZO) - Varianta Klasik 

                                             ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----- 
 
Jednorázové pojistné:  6 820,- Kč  



Dodatek č. 108 k pojistné smlouvě č. 8602629921 16

Rozdíl pojistného: + 6 820,- Kč
Účinnost pojištění: od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2023
Zvláštní ujednání:

1) Pro účely tohoto pojištění a zabezpečení likvidace pojistných událostí vyplývajících z tohoto pojištění  se
sjednává pojistná smlouva číslo 5046731691 cestovní pojištění pro opakované výjezdy KOLUMBUS
ABONENT KA8

2) Nedílnou součástí tohoto pojištění je Seznam pojištěných zaměstnanců Krajského úřadu
Královéhradeckého kraje a organizací zřízených Královéhradeckým krajem

3) Odchylně od standardního způsobu placení pojistného sjednaného v této pojistné smlouvě se ujednává,
že jednorázové pojistné ve výši 6 820,- Kč je splatné do 1. 1. 2023 na účet číslo                  
symbol: číslo           

4) Asistenční karty k cestovnímu pojištění a Brožury s pokyny pro klienty a všeobecnými pojistnými
podmínkami  budou vydány po uhrazení výše uvedeného jednorázového pojištění

5) Při hlášení pojistné události jsou pojištěné osoby povinni vždy uvádět číslo pojistné smlouvy uvedené na
Asistenční kartě k cestovnímu pojištění.

Produkt Pojištění krádeže a loupeže – sjednává se            pojištění č. 924

Popis předmětu: Soubor soch vystavených v areálu ZOO Dvůr Králové a.s. dle přílohy č. 6
Název výstavy: Moderní zimbabwské sochařství v ZOO ve Dvoře Králové

Pojistná hodnota: Nová hodnota
Místo pojištění:  Areál ZOO Dvůr Králové a.s., Štefánikova 1029,

Dvůr Králové nad Labem
Česká republika
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------

Rozsah pojištění: K2 066 Komplexní pojištění výstav
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----
Pojistná částka:  2 972 500,- Kč
Rozdíl pojistné částky: + 0,- Kč
Spoluúčast: 1 000,- Kč
Jednorázové pojistné:  16 260,- Kč
Rozdíl pojistného: + 0,- Kč
Účinnost pojištění: od 1. 1. 2023  do 31. 12. 2023
Zvláštní ujednání:

Odchylně od Limitů plnění a způsobů zabezpečení verze 2001 se ujednává, že
pojistitel poskytne pojistné plnění do výše sjednané pojistné částky budou-li
pojištěné věci (sochy a plastiky) v době pojistné události pevně přišroubovány
k dřevěným podstavcům, které budou volně umístěny v oploceném areálu ZOO
Dvůr Králové a.s. zabezpečeném fyzickou ostrahou a funkčním kamerovým
systémem.
Pro riziko krádeže a loupeže se sjednává limit plnění ve výši 500 000,- Kč.
Dále se ujednává, že pojištění se vztahuje i na případ úmyslného poškození či
zničení pojištěné věci (dále jen vandalismus).
Došlo-li  k poškození  či  zničení  pojištěné  věci  v souvislosti s  vandalismem,
poskytne pojistitel z jedné a za  všechny  pojistné  události  nastalé  v  průběhu
platnosti  pojištění  maximálně plnění ve výši 200 000,- Kč.
Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na případy úmyslného poškození pojištěné
věci malbami vytvořenými spreji a barvami. Pro tento případ se limit plnění
sjednává ve výši 50 000,- Kč.
Ujednává se, že pojištěný je povinen průběžně upravovat a předkládat pojistiteli
seznam pojištěných exponátů včetně jejich pojistných částek dle skutečnosti.
Dále se ujednává, že doúčtování pojistného bude provedeno do 14 dnů po skončení
pojištění pokud dojde ke zvýšení hodnoty pojištěných věcí v průběhu pojištění o
více než 20%.
Odchylně od odst. 11. Čl. 6 se ujednává, že pojistitel neuplatní právo snížit plnění
dojde-li v průběhu pojištění k navýšení pojistné hodnoty o max. 20%.



Dodatek č. 108 k pojistné smlouvě č. 8602629921 17

Dále se ujednává, že pojistník nejpozději do 15. 1. 2023 upřesní pojistnou částku 
včetně seznamu vystavovaných exponátů na další pojistný rok. 

Produkt Pojištění krádeže a loupeže – nemění se          pojištění č. 925 
 
Popis předmětu: Zbraň Josefa Vágnera Mi/04 2189 – Kompletní lovecká souprava, systém MERKEL – 

broková kozlice r. 16/16, kulobroková hlaveň r. 16/7x65, kulový dvoják 7,65/7,65r. 
+ pažba z tm. Ořechu (kořenice), výzdoba rytá, monogram tauzován bílým zlatem, 
2 optické zaměřovače: japonský  Nikkon Stirling 4x32, Karl Zeiss Jena NDR, 
Originální pouzdro kované mosazí 

Místo pojištění:  Areál ZOO Dvůr Králové a.s., Štefánikova 1029, 
  544 01 Dvůr Králové nad Labem 
  Česká republika 
  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------- 
Rozsah pojištění: K2 066 Komplexní pojištění výstav  
                                             ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----- 
Pojistná částka:  650 000,- Kč    
Rozdíl pojistné částky: + 0,- Kč 
Spoluúčast: 1 000,- Kč 
Roční pojistné:  5 200,- Kč 
Rozdíl pojistného: + 0,- Kč 
Účinnost změny od: 1. 1. 2023 na dobu neurčitou  

     Odchylně od odst. 1e) tab. 1 čl. 1 Limitů plnění a způsobů zabezpečení verze 2001 
se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění do výše sjednané pojistné 
částky budou-li pojištěné věci v době pojistné události v uzavřeném prostoru při 
následujícím zabezpečení: 
- všechny dveře řádně uzamčeny min. jedním bezpečnostním uzamykacím 

systémem nebo jedním zámkem s bezpečnostní cylindrickou vložkou 
- dveře, které neodpovídají pevné konstrukci, nebo chybí, budou nahrazeny 

funkční mříží řádně uzamčenou min. jedním bezpečnostním visacím zámkem 
- prosklené plochy (okna) a jiné technické otvory s plochou větší než 600 cm2  

zevnitř řádně uzavřeny funkčním uzavíracím systémem 
- zároveň budou uloženy ve vitríně jejíž poklop z plexiskla bude řádně uzamčen 
- zároveň bude uzavřený prostor monitorován funkčním kamerovým systémem  
Dále se ujednává, že pojištění se vztahuje i na případ úmyslného poškození či 
zničení pojištěné věci (dále jen vandalismus). 
Došlo-li  k poškození  či  zničení  pojištěné  věci  v souvislosti s vandalismem, 
poskytne pojistitel z jedné a za  všechny  pojistné  události  nastalé  v  průběhu 
platnosti  pojištění  maximálně plnění ve výši     100 000,- Kč. 
Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na případy úmyslného poškození pojištěné 
věci malbami vytvořenými spreji a barvami. Pro tento případ se limit plnění 
sjednává ve výši 50 000,- Kč. 

Produkt  Pojištění odpovědnosti zaměstnanců za škodu  
                                         způsobenou zaměstnavateli – mění se                pojištění č. 992 
 
Popis předmětu: Pojištění odpovědnosti zaměstnanců za škodu způsobenou zaměstnavateli pro 

zaměstnance Krajského úřadu Královéhradeckého kraje jmenovitě uvedené 
v příloze č. 9 tohoto dodatku dle Zvláštních pojistných podmínek pro pojištění 
odpovědnosti zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli dle VPP M-
100/17 a M-800/17 

Místo pojištění:  Území Evropy 
  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------- 



Dodatek č. 108 k pojistné smlouvě č. 8602629921 18

Rozsah pojištění: Pojištění pro případ odpovědnosti pojištěného za škodu, kterou jako 
zaměstnanec způsobil svému zaměstnavateli při plnění pracovních úkolů 
v pracovněprávním nebo obdobném vztahu, nebo v přímé souvislosti s ním, 
pokud se tato odpovědnost za škodu řídí zákoníkem práce, služebním zákonem, 
nebo jiným obdobným právním předpisem platným na území České republiky. 

                                             ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----- 
Spoluúčast: 10% 
Roční  pojistné:  191 844,- Kč  
Rozdíl pojistného: + 8 802,- Kč 
Účinnost pojištění: od 1. 1. 2023 na dobu neurčitou 
Zvláštní ujednání:   Nedílnou součástí tohoto pojištění je Seznam pojištěných zaměstnanců Krajského 

úřadu Královéhradeckého kraje dle přílohy č. 9. 

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ POJISTNÉ SMLOUVY 

Nejsou 

Hlášení škodných událostí 
Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím zplnomocněného 
samostatného zprostředkovatele v postavení pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu na jeden z níže 
uvedených kontaktních údajů: 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 
Centrální podatelna 
Brněnská 634 
664 42 Modřice 
tel.: 957 105 105 
datová schránka: n6tetn3 
www.koop.cz 
  

Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové 
plnění nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či 
finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany 
základních lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se považují zejména sankce a 
embarga Organizace spojených národů, Evropské unie, České republiky a Spojeného království Velké Británie 
a Severního Irska. Dále také Spojených států amerických za předpokladu, že neodporují sankcím a embargům 
uvedeným v předchozí větě. 

OMEZENÉ LIMITY PLNĚNÍ PS 
 
V období od 1. 1. 2023 na dobu neurčitou se pro veškeré škody způsobené v důsledku záplavy a/nebo 
povodně a vzniklé na majetku pojištěném proti těmto rizikům touto pojistnou smlouvou a pojistnou smlouvou 
číslo 8602629920 (původní číslo 3000078282) sjednává omezený limit plnění. Sjednaný omezený limit plnění je 
horní hranicí plnění pojistitele pro jednu i pro všechny pojistné události nastalé v průběhu jednoho pojistného 
roku v důsledku záplavy a/nebo povodně. 
Výše tohoto omezeného limitu plnění činí 100 000 000,- Kč.  
 
V období od 1. 1. 2023 na dobu neurčitou se pro veškeré živelní škody vzniklé na majetku pojištěném 
doložkami Z2 001, Z2 002 a Z2 003, touto pojistnou smlouvou a pojistnou smlouvou číslo 8602629920 
(původní číslo 3000078282) sjednává limit plnění ve výši 1 200 000 000,- Kč pro všechny škody v pojistném 
roce. Sjednaný omezený limit plnění je horní hranicí plnění pojistitele pro jednu i všechny pojistné události 
nastalé v průběhu jednoho pojistného roku. 



Dodatek č. 108 k pojistné smlouvě č. 8602629921 19

SOUPIS PÍSEMNOSTÍ A PŘÍLOH

Příloha č. 1 – Místo pojištění: Přehledná situace na mapě
Příloha č. 2 – Místo pojištění: Situace M 1:2880
Příloha č. 3 – Podrobný rozpočet projektu
Příloha č. 4 – Soubor movitých věcí vlastních i cizích (primární datová st WAN)
Příloha č. 5 – Seznam pojištěných zaměstnanců Královéhradeckého kraje a organizací zřízených

Královéhradeckým krajem
Příloha č. 6 – Seznam vystavovaných exponátů (Moderní zimbabwské umění v ZOO)
Příloha č. 7 – Seznam minerálů pro výpůjčku
Příloha č. 8 – Místa pojištění informačních tabulí OREDO
Příloha č. 9 – Seznam pojištěných zaměstnanců Krajského úřadu Královéhradeckého kraje

REKAPITULACE POJISTNÉHO

1. Přehled pojištění

Platná pojištění (přehled pořadových čísel):
803 - 806, 808 - 815, 845 - 846, 848 - 857, 882 - 884, 904, 924, 925, 992

Pojištění změněná tímto dodatkem (přehled pořadových čísel):
992

Pojištění sjednaná tímto dodatkem (přehled pořadových čísel):
808, 904, 924

Pojištění ukončená tímto dodatkem (přehled pořadových čísel):
993

2. Výše a způsob placení pojistného

1. Živelní pojištění
Roční pojistné za tento dodatek činí .............................................................................................. 322 087,- Kč

2. Pojištění krádeže a loupeže
Roční pojistné za tento dodatek činí ................................................................................................ 96 296,- Kč

3. Pojištění elektroniky
Roční pojistné za tento dodatek činí ................................................................................................ 53 099,- Kč

4. Pojištění odpovědnosti zaměstnanců
Roční pojistné za tento dodatek činí .............................................................................................. 191 844,- Kč

Celkové roční pojistné bez cestovního pojištění za sjednaná pojištění tímto dodatkem činí….. ……..... ....... 663
326,- Kč

Celkové roční pojistné bez cestovního pojištění za sjednaná pojištění tímto dodatkem po zaokrouhlení
činí….. ……..... ................................................................................................................................. 663 326,- Kč

Pojistné za další pojistná období, bez cestovního pojištění, je splatné podle faktury vystavené pojistitelem
vždy k

k 15. dni   1. měsíce ve výši  165 832,-Kč
k 1. dni     4. měsíce ve výši  165 832,-Kč
k 1. dni     7. měsíce ve výši  165 831,-Kč
k 1. dni     10 .měsíce ve výši  165 831,-Kč

Pojistné bude placeno na bankovní účet číslo :             
Var. symbol:                                    
Konstantní symbol pro bezhotovostní platbu:      



Dodatek č. 108 k pojistné smlouvě č. 8602629921 20

Konstantní symbol pro platbu složenkou:      

SPOLEČNÁ UJEDNÁNÍ DODATKU K POJISTNÉ SMLOUVĚ
1. Dodatkem k pojistné smlouvě jsou sjednána pojištění uvedená na jednotlivých listech tohoto

dodatku.
2. Jednotlivá pojištění uzavřená tímto dodatkem se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami, které

jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy a dále smluvními ujednáními k všeobecným pojistným
podmínkám, která jsou rovněž nedílnou součástí pojistné smlouvy.

3. Pojistník potvrzuje, že před podpisem tohoto dodatku převzal všechny písemnosti uvedené v
soupisu písemností, které jsou součástí tohoto dodatku, byl s nimi seznámen a s jejich zněním
souhlasí.

4. Pojistník prohlašuje, že mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. zák. č.
37/2004 Sb., o pojistné smlouvě.

5. Je-li pojištění sjednáno na jeden pojistný rok, prodlužuje se na další pojistný rok, pokud pojistník
nebo pojistitel nesdělí druhému účastníkovi smlouvy nejméně šest týdnů před uplynutím
pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem. Toto sdělení musí být učiněno písemně.

6. Sjednává se, že pojistné (běžné nebo jednorázové) je splatné ve splátkách. Ve smyslu § 565
občanského zákoníku se dále sjednává, že pokud nebude některá ze splátek pojistného zaplacena
nejpozději poslední den splatnosti této splátky, stává se tímto dnem splatnou zbývající část
pojistného, pokud pojistitel požádá o její zaplacení nejpozději k datu splatnosti nejbližší příští
splátky.

7. Pojistník i pojištěný prohlašuje, že na všechny písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaných
pojištění odpověděl úplně a pravdivě.

8. Pojistník se zavazuje hradit pojistné na účet uvedený v rekapitulaci dodatku pojistné smlouvy ve
výši a v termínech sjednaných touto rekapitulací, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.
Rekapitulace sjednaná tímto dodatkem nahrazuje dnem účinnosti tohoto dodatku všechny
předcházející rekapitulace pojistné smlouvy.

9. Při nezaplacení pojistného ve smluvně sjednaném termínu splatnosti je pojistník povinen zaplatit
pojistiteli smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z dlužné částky za každý den prodlení s placením.

10. Pojištění zanikne tím, že první splátka pojistného nebyla zaplacena do tří měsíců od její splatnosti
anebo že kterákoliv další splátka pojistného nebyla zaplacena do šesti měsíců od její splatnosti.

11. Pro případ výpovědi ze strany pojistitele, z důvodů umožněných zákonem, sjednávají smluvní
strany odchylně od příslušných zákonných ustanovení šestiměsíční výpovědní dobu, která počíná
běžet od počátku kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď pojistníkovi
doručena. Výpověď musí mít písemnou formu.

Registr smluv, zpracování osobních údajů

1. Registr smluv
1.1. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva“) podléhá

povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr“) ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se
pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To
nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je
pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uveřejněním
smlouvy.
Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli
(jako smluvní straně), do pole „Datová schránka“ uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy“ uvést číslo
této pojistné smlouvy.
Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).
Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy (resp. dodatku) jejím zveřejněním
v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data



Dodatek č. 108 k pojistné smlouvě č. 8602629921 21

uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, 
jde-li o účinky dodatku) do budoucna.  

2. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se 
na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 3.2., který se na Vás uplatní i pokud jste 
právnickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v případě 
zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu 
Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na webové stránce 
www.koop.cz v sekci „O pojišťovně Kooperativa“. 

2.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU 
Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele 
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do 
pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel: 
 pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, správy a 

ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování 
nezbytné pro plnění smlouvy, a 

 pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištění, 
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování 
pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené 
na základě oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat 
námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů 
v neživotním pojištění. 

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do 
pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona 
upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí. 

2.2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY 
Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné 
další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů. 

2.3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA  
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 
vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro 
účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace 
pojistných událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování 
pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo 
kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování 
osobních údajů v neživotním pojištění. 

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na 
vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti 
vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí. 

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se 
zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o 
zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, 
rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, 
způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dodatek č. 108 k pojistné smlouvě č. 8602629921 22

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 1. 2023 a vyhotovuje se v 5 stejnopisech – 1 stejnopis pro pojistníka, 1
stejnopis pro pojišťovacího makléře 3 stejnopisy pro pojistitele.

V Praze dne                  ……………….……………………  ………..…………………………
za pojistitele   za pojistitele

V Hradci Králové dne   …………………………………….
za pojistníka

Dodatek vypracovala:                                       



Příloha číslo 1

Dodatku číslo 108 k pojistné smlouvě 8602629921 (původní číslo 3000078303)



Pří , Inuvě 8602629921 (původní číslo 3000078303)
Dodatku číslo 108 k pojistné smlouvě 8602629921 ip

II



Příloha číslo 3

Dodatku číslo 108 k pojistné smlouvě 8602629921 (původní číslo 3000078303)

-.Rekonstrukce krytu silnice J13 1<J Spi umí u ůdiJlia mIiik hiďlovéhjucicekéhíi kraje 
KutnohiinUcá 5<a. Sim (M Hr«MÍcc Kráhnc

Podrobný rozpočet projektu

Vydul
M i m<

jadr a

r . -..

Í/V»
Pl elnnla k

i
! J
1

Mi klaťy 

(v Kb)
Crtinaevkg

' Pil vaftJ (rtl 'ieril*

■“ 1 HniBé rrur \ s D‘t\
. -------------

1 SOruaryarí a • ir or •*>£*- ot«r>erw zst

1.3 J«né

3 VAr-rW

2 1 Retjjni vydři]© l«D*- r’y' *-**T>» :

2 2 C í i íc v* ru i n 4 rt í, 2 " 1 CJ ' Qg'

1 3 SrfWkanl j j|f i aitr

5 .4 M («u<r 4 í yevt*- ।

2 5 Oco S a

2 6 Sr.paífcy 2a zfizani fl v*winr ú&hj

2 7 Osl&tnl V^rn* výdno

3 1 Ar -••ní prst ík i

A 2 c ány kenceper

3 3 Pcfj*r«urtv * 4nn>*.
G nru r
*r yvr r ui 1 73 13b 73 1ÍJĎ

3 Vjrtí <4 wani e j oyAr líeil itwi' Hi » cfi

3 S ÍM šíi\

3 * Kurzy

3 7 0slmni (ufitesnfte)

4. Ifi **• •! le*

* Zař-zoní* vyba víťtí

J ? SlaVRHe | |H«M« *■»

* 3 ln*A* •/**!> íi finnasi

fifcrvfc.í 1 5 4íJ5a3L * 4f* rtf í

4 4 Nái«.fi KW 4. SW

i • Jlr*
í bTThhi*

5 1 ln/o n jičjii (jfcí ie, pamélri 3 s piajukteni

5.? Jn«

m 44*í V y*í«>c ro pl (mu er «^yi < I *»' r.í H mzyr p ZV
t*DJÉ * 1 L. 4 
dckllflií rtl rt 1 1 F 4 ď

1 fj l cvl ! í t~>*r4i 1. i * V* | ■ rw « l * >í 1 ‘ í ] £ i O# Qf f ? 4 Irf

1 E řj jrr t j td t nJ M >m Mri i aj H u m f i r*7« kl 1

í 11 £ ■latití i '■yr *l« | rr« r onr.1i! lot

« 0

« i QRť | * JO# QAf

1 í h "XK ó < ni i ’ P <1 11

& 496 906 I «11. Cil i * 4 ýdi j( 11 nptfc! i i aur i řol c r r^f j LI ■ ■ É 1

at iAV« i. J)BZ i ňlUOC 
ií&ÁUVKHRA ICKiHC IÍOE

vkovi ogiaizace. KvtMbookl 39
4«1(M HRADEC KJÁLOVŤ řlídia 

ifr i- - ta (:>



Příloha číslo 4

Dodatku číslo 108 k pojistné smlouvě číslo 8602629921 (pův.č.3000078303)

Soubor movitých věcí vlastních a cizích 

Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje, a.s.

Lokalita Cena
1. ON Jičín 124 365 Kč

2. ON Náchod 321 308 Kč

3. ON Trutnov 632 828 Kč

4. ON Rychnov nad Kněžnou 274 648 Kč

5. ZH Hradec Králové 313 225 Kč

6. MN Dvůr Králové 281 948 Kč

7. N Nový Bydžov 124 365 Kč

8. N Broumov 289 248 Kč

9. N Opočno 329 688 Kč

10. N Nové Město nad Metují 629 314 Kč

11. N Jaroměř 307 441 Kč

12. SOL Trutnov 278 473 Kč

13. RB Dobrošov 1 104 340 Kč

14. RB Zálesí 770 420 Kč

15. RB Boháňka 1 013 172 Kč

16. RB Černá hora 530 740 Kč

17. RB Rychnov nad Kněžnou 477 916 Kč

18. RB Ruprechtický špičák 417 054 Kč

19. RB Zvičina KČT 254 272 Kč

20. RB Pavlišov 718 850 Kč

CELKEM bez DPH 9 193 614 Kč

CELKEM vč. DPH 11 032 337 Kč

(primární datová síť WAN - souhrn)



Příloha číslo 5 dodatku číslo 108 k pojistné smlouvě číslo 8602629921

Seznam pojištěných zaměstnanců Královéhradeckého kraje a

organizací zřízených Královéhradeckým krajem

1.                     
           
           
              

2.             
           
            
              

3.                        
           
            
             

4.                  
           
           
                     

5.                         
           
            
                     

6.                      
           
          
              

7.                 
           
         
                     

8.                   
           
            
                     

9.               
           
          
              



10.____________

11.____________________________________



Příloha číslo 6

dodatku číslo 108 k pojistné smlouvě číslo 8602629921 

(původní číslo 30000078303)

Moderní zimbabwské sochařství v ZOO ve Dvoře Králové

Č. Autor Název Cena

Sochy areál zoo:

1 Abraham Guarah Jsme tři 17 000

2 Ali Mwarure Želva 5 000

3 Andamiyo S. Chihota Rodina 14 000

4 Anthony Makurirofa Mateřství 32 000

5 Bester Gunja Prázdno v hlavě 9 000

6 Bester Gunja Hlava dívky 15 000

7 Bester Gunja Želva 70 000

8 Biriyo Ferenando Čekáme 35 000

9 Bursary Nyamasoka Přemýšlím 16 000

10 Bysider Gatsi Patříme k sobě 27 000

11 Clemence Makore Rodina 10 000

12 Clemence Makore Velká rodina 20 000

13 Clever Gangarahwe Klečící 19 000

14 Clever Gangarahwe Otáčím se 13 000

15 Clever Gangarahwe Polibek 20 000

16 Clever Gangarahwe Rodina 12 000

17 Clever Gangarhwe Žena 35 000

18 Cosmas  Chingondi Torzo 17 000

19 Cosmas Chifamba Sen 11 000

20 Cosmas Chifamba Po koupeli 24 000

21 David Bankura Tři oči 14 000

22 David Mushonga Krasavice 15 000

23 Douglas Shawu Hlava dívky 26 000

24 Douglas Shawu Dívka 13 000

25 Edson Seda Llist 27 000

26 Edson Seda Velký list 75 000

27 Elina Gosta Duchové předků 11 000

28 Elina Gosta Pár 55 000

29 Elizabeth Simms Dívka 11 000

30 Endby Madhewere Žena 18 000

31 Endby Madhewere Polibek 10 000

32 Ephraim Chaurika Kůň 26 000

33 Farison Maposa Muž 16 000

34 Forias Kagore Dítě 23 000

35 Forias Kagore Milenci 19 000

36 Forias Kagore Milenci 8 000

37 Issa Simms Hlava 27 000

38 Issa Simms Velká hlava 85 000

39 Jealous Chatsama Milenci 22 000

40 Jealous Chatsama Strážce 17 000

41 Jealous Chatsama Strážci rodu 23 000

42 Jealous Chatsama Tváře předků 9 000

43 Jealous Chatsama Strom předků 50 000

44 Joel Mukosa Tři 12 000

45 Last Mahwahwa Mateřství 24 000

46 Last Mkandiwa Muž 6 000



Příloha číslo 6

dodatku číslo 108 k pojistné smlouvě číslo 8602629921 

(původní číslo 30000078303)

Moderní zimbabwské sochařství v ZOO ve Dvoře Králové

Č. Autor Název Cena

Sochy areál zoo:

47 Latios Nzungu Mateřství 16 000

48 Latios Nzungu Manželé 11 000

49 Learson Mackenzie Dvě tváře 8 000

50 Mabwuto Mangiza Matka s dítětem 25 000

51 Mackras Magunha Dívka 9 000

52 Master Gunja Vysoká rodina 55 000

53 Master Gunja Velká rodina 37 000

54 Master Gunja Rodina 15 000

55 Master Gunja Spolu 33 000

56 Merchers Chiwawa Šťastné dítě 25 000

57 Merchers Chiwawa Matka s dítětem 24 000

58 Miacos Mugugu Milenci 28 000

59 Minias Dick Sedící muž 8 000

60 Mudiwa Erimasi Žába 4 500

61 Mudiwa Erimasi Žába I 3 500

62 Mudiwa Erimasi Ryba 16 000

63 Mudiwa Erimasi Velký mlok 10 000

64 Mukosa Bin Pták 10 000

65 Mukosa Bin Torzo 13 000

66 Mycos Mapuranga Snící 19 000

67 Nebersia Chakawa Rodina I 9 000

68 Nebersia Chakawa Rodina 19 000

69 Nebersia Chakawa Rodina II 9 000

70 Nimrod Phiri Tváře předků 110 000

71 Oxorius Matemera Želva 8 000

72 Oxorius Matemera Želva 15 000

73 Oxorius Matemera Pták 68 000

74 Pinias Leon Sen 7 000

75 Pinias Leon Schoulená 12 000

76 R. Mycosm V objetí 15 000

77 Ramzy Chidori Rodina 20 000

78 Rearson Chakawa Šťastná rodina 33 000

79 Rebanico Bangura Ptáče 17 000

80 Ringas Kagore Ty a já 14 000

81 Robert Murengwa Pták 20 000

82 Robson Mbonge Kráčející sloni 10 000

83 Roger Mafigu Dítě 6 000

84 Ronniey Muzeya Rodina 29 000

85 Ronniey Muzeya Pár 26 000

86 Ronniey Muzeya Rodina 20 000

87 Sample Kafara Totem 18 000

88 Sample Kafara Banánová žena 65 000

89 Shupikai Shawu Líbezná 25 000

90 St. Bynos Bangura Dítě 2 000

91 Steady Gomo Kubistická hlava 29 000

92 Steady Gomo Hrdá kráska 38 000



Příloha číslo 6

dodatku číslo 108 k pojistné smlouvě číslo 8602629921 

(původní číslo 30000078303)

Moderní zimbabwské sochařství v ZOO ve Dvoře Králové

Č. Autor Název Cena

Sochy areál zoo:

93 Stephen Table Včela 7 000

94 Stephen Table Rodina 6 500

95 Swinthon Sahondo Býk 16 000

96 Sylvester Gunja Želva I 12 000

97 Sylvester Gunja Želva 13 000

98 Tanzi Rukodzi Něžná 13 000

99 Tavengwa Bata Saranče 7 000

100 Time Tole Želva 22 000

101 Trymore Ferenando Dívka 37 000

102 Victor Fire Hlava 43 000

103 Victor Fire Hlava 9 000

104 Victor Fire Totem 139 000

105 Victor Fire Hlava náčelníka 119 000

106 Victor Chakuwinga Pták 28 000

107 Walter Chandawengerwa Trojice 47 000

108 Walter Chandawengerwa My tři 29 000

109 Watson Chirume Úsměv 15 000

110 Yusuf Salizika Bata Polibek 9 000

111 Zakeiyo Chanikaya Želva 6 000

112 Zebediah Chakawa Pták 24 000

Sochy pavilon Ptačí svět:

113 Victor Fire Tvář náčelníka 35 000

114 Victor Fire Profil náčelníka 29 000

115 Victor Fire Rodina náčelníka 28 000

116 Amali Malolo První člověk 20 000

117 Amali Malolo Ptáci 18 000

118 Amali Malolo Žena a dítě 20 000

119 Josiah Manzi Hroší muž 22 000

120 Josiah Manzi Prasečí muž 22 000

121 Ephraim Chaurika Kůň 18 000

122 Sample Kafara Banánová žena 20 000

123 Last Mahwahwa Žena a dítě 16 000

124 Angasa Malolo Žáby 10 000

125 Maudy Muhoni Hnízdo 14 000

126 Nimrod Phiri Totem předků 12 000

127 Ali Chitaro Démon 10 000

Celkem 2 972 500



Příloha číslo 6

dodatku číslo 108 k pojistné smlouvě číslo 8602629921 

(původní číslo 30000078303)

Moderní zimbabwské sochařství v ZOO ve Dvoře Králové

Č. Autor Název Cena

Sochy areál zoo:



 1 

Příloha číslo 7 
Dodatku číslo 108 k pojistné smlouvě číslo 8602629921 (původní číslo 3000078303) 
 
 
Seznam minerálů pro výpůčku č. P 10  /2015 
název katastr lokalita rok př. č. inv.č. ks rozměr (cm) 
Anatas Bruntál Praděd kota vys. věž 1974 148 23314 1 10x5 
Anatas Šumperk Vernéřovice  Schwarrgraben 1976 2 23675 1 10x5 
Annabergit Jeseník Javorník 1989 79 56096 1 10x7 
Antraxolit Trutnov Vrchlabí 2001 44 62668 4 14x6 8x6,5 
Antraxolit Trutnov Vrchlabí 2001 44 62669 5 7x7 7x5 
Antraxolit Trutnov Vrchlabí 2001 44 62674 4 11x5 8x4 
Antraxolit-
antracit 

Trutnov Vrchlabí    
 
 
 
 

2001 44 62686/2 1 10x9 

Antraxolit-
antracit 

Trutnov Vrchlabí 2001 44 62688 4 14x7 10x3,5 

Antraxolit-
antracit 

Trutnov Vrchlabí 2001 44 62689 2 10x10 8x8 

Antraxolit-
antracit 

Trutnov Vrchlabí 2001 44 62690 2 8x6 8x6 

Argentit Chomutov Měděnec 1978 9 24523 1 6x6 
Argentit Karlovy Vary Jáchymov  197 24637 1 8x6 
Augelit? Aš Vernéřov 1989 79 52986 1 4,5x4 
Autunit Francie Autun 1989 79 52998 1 8x6x4 
Autunit Harrachov Rýžoviště 1970 295 8937 1 7x5 
Autunit Havlíčkův Brod Chotěboř 2002 2 62754 1 6,5x4 
Autunit Chotěboř Chotěboř 1962 169 4184 1 6x5 
Autunit Chotěboř Chotěboř  3965 4213 1 5,5x4 
Autunit Chotěboř Bězděkov 1971 367 18568 1 3,5x2,5 
Autunit Chotěboř Bezděkov 1971 367 18617 1 20x7 
Autunit Chotěboř Bezděkov 1976 3 23555 1 3,5x2,5 
Autunit Chotěboř Chotěboř 1989 79 53138 1 10x6,5 
Autunit Chotěboř Chotěboř 1963 100 4226 1 10x6 
Autunit Chotěboř Borovský II. K. H. .. 1975 74 23477 1 9x7 
Autunit Chotěboř Chotěboř 1975 74 23500 1 17,5x4 
Autunit Javorník Zálesí 2001 44 62698 5 4x3,5x4 
Autunit Javorník Zálesí 2001 44 62699 1 11x6.5 
Autunit Karlovy Vary Potůčky  3933 4201 1 5,5x3,5 
Autunit Karlovy Vary Jáchymov 1968 2389 4218 1  
Autunit Krkonoše Špindlerův Mlýn 1974 144 23167 1 9x6 
Autunit Krkonoše Špindlerův Mlýn 1974 144 23021 1 12x6 
Autunit Krkonoše Špindlerův Mlýn 1974 144 23025 1 15x13 
Autunit Krkonoše Špindlerův Mlýn 1974 144 23026 2 12x7;10x8 
Autunit Krkonoše Špindlerův Mlýn 1974 144 23048 9 15x7 
Autunit Krušné hory-Sasko St. Georgienthal 1989 79 53006 1 6x5 
Autunit Mariánské Lázně Horní Planná 1974 117 19507 1 17x9 
Autunit Mariánské Lázně Horní Planná 1974 117 19582 1 9x9 
Autunit Německo Německo 1989 79 52989 1 8x4,5 
Autunit Písek Předbořice 1973 110 4963 2 5x4;4x2,5 
Autunit Roudné Křížanov 1979 178 24780 1 6x6 
Autunit Roudné Křížanov 1989 79 53202 1 7,5x6 
Autunit Roudné Křížanov 1989 79 53203 1 9x6 
Autunit Roudné Křížanov 1989 79 53204 1 8,5x7 
Autunit Ústí nad Orlicí Velká Morava 1961 85 4223 1 4,5x3,5 



 2 

Autunit Velké Meziříčí Dolní Bory 1989 79 52871 1 6x5 
Autunit? Harrachov Rýžoviště 1971 366 19444 1 7x2,5 
Baryt Teplice lázně Jeníkov 1989 79 60724 1 9x5.5 
Beraunit Giesen NSR Waldgirmes 1989 79 52984 1 11x3 
Berzelianit Rožná Rožinka 1966 149 356 1 20x16x15 
Berzelianit Žďár nad Sázavou Bukov 1989 79 51975 1 10x3,5 
Berzelianit Žďár nad Sázavou Habří  Morava 1989 79 51976 1 9x9 
Berzelianit Žďár nad Sázavou Bukov II 1998 6 60293 3 10x5.5 8.5x5 
Berzelianit Žďár nad Sázavou Bukov 1997 33 55086 1 14.5x10 
Berzelianit Žďár nad Sázavou Bukov II 1998 6 60291 5 9.5x5 5.5x6.5 
Betafit Madagaskar Batafo 1989 79 50918 1 8x6 
Bornit Tachov Planá 1998 2 56783 2 9x8x6 3x3 
Bornit Žďár nad Sázavou Bukov 1998 2 56829 1 9x6x3 
Bornit? Žďár nad Sázavou Bukov 3 1997 33 56328 4 4.5x4 4.5x4 
Clausthalit Javorník Zálesí 1979 124 24726/2 2 6,5x5,5 
Clausthalit Javorník Zálesí 1974 117 19588 1 5x3 
Clausthalit Javorník Zálesí 1998 7 61461 1 4.5x4.5 
Clausthalit Javorník Zálesí 1984 318 30360 1 10x6x5 
Clausthalit Písek Předbořice 1989 79 51562 1 7x6 
Clausthalit Písek Předbořice 1998 2 61460 2 7x6 6x5 
Clausthalit Písek Předbořice 1997 33 54839 2 3x2.5 6x4.5 
Clausthalit Písek Předbořice 1973 113 6022 1 5x4 
Clausthalit Písek Předbořice 1989 79 51560 1 6x5 
Clausthalit Písek Předbořice 1997   54943 0 7x5 
Clausthalit Žďár nad Sázavou Dolní Rožínka 1998 2 59182 2 10x5.5 
Clausthalit? Písek Předbořice 1997 33 54947 1 5x4 
Diopsid-violan Krkonoše Obří důl 1997 2 56085 1 12x5 
Erytrit Jáchymov Eliáš důl 1998 7 59533 1 10x8x5 
Erytrit Javorník Zálesí 2001 44 62696 6 6x4 
Erytrit Jeseník Zálesí u Javorníka 1989 79 61674 1 9x7 
Erytrit Jeseník Javorník 1989 79 56095 1 9.5x9 
Eukairit ? Písek Předbořice 1979 151 24753 2 10x9,5;7,5x7,5 
Euxenit Brazílie Minas Geras 1997 1 52883 1 4,5x3,5 
Euxenit Madagaskar Antifatsy 1997 1 52861 1 4x3 
Farmakolit Jáchymov Svornost šachta 1989 79 52935 1 6x7 
Fergusonit Norsko Evje Saeterdalen 1989 79 59261 1 7.5x4.5 
Fourmarierit Jeseník Zálesí u Javorníka 1998 7 59751 1 6.5x3.5 
Galenit Žďár nad Sázavou Bukov 1998 2 56803 2 7x5 4x5 
Galenit Žďár nad Sázavou Bukov 1998 2 56832 5 11.5x6.5 9x5 
Galenit Žďár nad Sázavou Bukov 1998 2 56720 15 6x6 5.5x5 
Galenit Žďár nad Sázavou Dolní Rožínka 2000 3 62071 5 9x5.5 11.5x7 
Gummit Harrachov Rýžoviště 1986 87 30413/2 0  
Gummit Karlovy Vary Jáchymov 1989 79 59265 1 4x4 
Hydrobiotit Žďár nad Sázavou Dolní Rožínka 2000 3 62070 1 14x3.5 
Hypersten Hřídelec Horka kota  3069 56083 3  
Chalkopyrit Písek Předbořice 1998 2 56831 5 10x5.5 15x4 
Chalkopyrit Písek Předbořice 1997 33 54746/2 2 7x6 5x5 
Chalkopyrit Sokolov Tisová 1997 33 54911 1 13x7.5 
Chalkopyrit Tachov Bor 1997 33 55015 7 7x6 5x4 7x5 
Chalkopyrit Tachov Planá 1998 2 56479 7 6x4.5 7x5 
Chalkopyrit Žďár nad Sázavou Rozsochy 1998 2 60443 1 4x4 
Chalkopyrit Žďár nad Sázavou Rožná 1998 2 56431 1 7x6 
Chapmanit? Benešov? Votice? 1989 79 52053 1 7x7 
Churchit Harrachov Rýžoviště 1971 367 18687 1 6,5x4 
Churchit Harrachov Rýžoviště 1984 281 30322 1 11x10 



 3 

Churchit Krkonoše Harrachov Rýžoviště 1984 115 30217 1 14x11 
Kolumbit Bavorsko Hagendorf 1989 79 59264 2 6.5x3.5 5x4 
Krokoit NDR Callenberg, b. Glaucehau 1989 79 51862 1 7x4 
Křemen-záhněda Písek Předbořice 1997 33 57327 1 10x6 
Kuprit Vrchlabí Vrchlabí 2000 23 61990 1 11x7 
Lazurit ? ?  2476 52985 1 3x3 
Malachit Trutnov Vrchlábí 2001 44 62670 2 14x7, 7x3 
Markazit Tachov Planá 1997 33 56317 1 9x8 
Metaautunit Chotěboř Chotěboř 1989 79 53008 1 5,5x5 
Metaautunit Karlovy Vary Fojtov 1989 79 52992 1 9x5,5 
Metaautunit Karlovy Vary Fojtov 1976 2 15874 1 2x3,5 
Metaautunit Karlovy Vary Potůčky 1989 79 53002 5  
Metaautunit Mariánské Lázně Kladská 1974 148 23323 1 7x4 
Metatorbernit Krásno Horní Slavkov 2001 44 62891 1 7x5 
Mixit Sokolov Horní Slavkov 1989 79 51725 1 6,5x4 
Molybdenit Teplice lázně Horní Krupka 1998 2 56441 1 5x3 
Monazit Madagaskar Madagaskar  2126 4528 1 2,3x1,5 
Monazit Madagaskar Madagaskar 1989 79 50736 2 3x3,7;2x1,5 
Monazit Písek Údraž 1989 79 50743 1 5,5x3 
Monazit Velké Meziříčí Dolní Bory 1971 367 19314 1 6,5x5,5 
Nikelin Karlovy Vary Jáchymov 1976 2 24077 2 3,5x2;3,5x2 
Nikelin Karlovy Vary Jáchymov ? 1962 73 51797 1 7x4,5 
Nováčekit Javorník Zálesí 1998 7 59387 1 9x8 
Platina Chotěboř Staré Ransko 7 1998 2 61430 1 5x4x4 
Proustit Planá Anna důl 1997 33 56318 1 10x6x5 
Pyrit ? 4762 1998 2 61434 1 5x4.5 
Pyrit Cheb Dyleň 1998 2 56754 5 2.5x1.5 2x1.5 
Pyrit Kutná Hora Malovidy 1998 2 56434 3 4.5x2.5 3x2.5 
Pyrit Písek Předbořice 1998 2 56815 1 10.5x10 
Pyrit Tachov Zadní Chodov 1997 33 55149 5 6x2.5 4x3.5 
Pyrit Žďár nad Sázavou Rožná 1998 2 56899 3 7x7 4.5x5 
Pyrit Žďár nad Sázavou Rožná 1998 2 27730 1 5x4.5 
Pyrit Žďár nad Sázavou Rožná 1998 2 60431 10 5x3 5x5.5 
Pyromorfit Krkonoše Harrachov 1989 79 56680 1 8x7 
Rösslerit Karlovy Vary Jáchymov 1989 79 53120 1 9x6 
Sádrovec Licoměřice v Žel.hor Licoměřice 2005 10 72200 5 7x5x4 
Selenidy Žďár nad Sázavou Olší 1998 2 56872 2 10x8 5.5x5 
Selenidy Žďár nad Sázavou Olší 1998 2 56874 1 13.5x13 
Selenidy Žďár nad Sázavou Olší 1998 2 56876 4 7.5x4 6.5x5 
Selenidy Žďár nad Sázavou Olší 1998 2 56886 6 6x6 8x4 
Selenidy Žďár nad Sázavou Bukov I 2000 3 62549 7 10.5x7 9.5x7 
Sfalerit Žďár nad Sázavou Rožná 1998 2 56768 1 8x7 
Sfalerit Žďár nad Sázavou Rožná 1998 2 56769 1 11x9 
Sfalerit Žďár nad Sázavou Rožná 1998 2 56763 1 13x7x7 
Schröckingerit Karlovy Vary Jáchymov 1989 79 50578 1 4x1,5 
Skutterudit Tachov Planá 1997 33 56327 4 8x5 5x4.5 
Strunzit Pardubice Litošice 1989 79 52977 1 7x7 
Strunzit Pardubice Morašice 1989 79 52978 3 5x4 
Tantalit Bavorsko Hagendorf 1989 79 59262 1 7x4.5 
Thorianit Cejlon Hinidum Pattu 1989 79 54689 1 5x3 
Thucholit ? Tachov Horní Planá ? 1989 79 54692 1 4,5x3,5 
Torbernit Harrachov Rýžoviště 1998 7 59363 1 10x8x6 
Torbernit Harrachov Rýžoviště 1962 109 4512 1 9x6 
Torbernit Harrachov Rýžoviště 1970 412 12007 1 6x4 
Torbernit Harrachov Rýžoviště 1971 367 18784 1 10,5x8 



 4 

Torbernit Harrachov Rýžoviště 1971 367 19179 2 5x4,5 
Torbernit Harrachov Rýžoviště 1971 367 19283 1 6x4,5 
Torbernit Harrachov Rýžoviště 1971 353 19439 1 6x4 
Torbernit Harrachov Rýžoviště 1976 2 23962 4 8x5,5 
Torbernit Harrachov Rýžoviště 1984 118 30220 19 9x4 
Torbernit Harrachov Rýžoviště 1989 79 52990 2 7,5x3;6,5x2 
Torbernit Harrachov Rýžoviště 1989 79 52991 1 10x3,5 
Torbernit Harrachov Rýžoviště 1989 79 52995 1 8x5 
Torbernit Harrachov Rýžoviště 1970 122 53101 1 3,5x3 
Torbernit Harrachov Rýžoviště 1970 176 53102 1 6x6 
Torbernit Harrachov Rýžoviště 1969 1034 53104 1 4x3 
Torbernit Harrachov Rýžoviště 1962 170 4211 1 10x6 
Torbernit Harrachov Rýžoviště 1962 109 4216 1 9,5x7 
Torbernit Harrachov Rýžoviště 1969 962 8825 1 13x6,5 
Torbernit Harrachov Rýžoviště 1970 457 12049 1 7,5x4 
Torbernit Harrachov Rýžoviště 1986 87 30413/1 0  
Torbernit Harrachov Rýžoviště 1969 983 53103 3 6,5x5;5,5x5 
Torbernit Harrachov Rýžoviště 1969 802 53111 1 5,5x5 
Torbernit Harrachov Rýžoviště 1967 190 53114 1 10x8 
Torbernit Harrachov Rýžoviště 1967 190 53115 1 10x6 
Torbernit Harrachov Rýžoviště 1971 344 18042 1 5,5x3 
Torbernit Harrachov Rýžoviště 1971 367 19324 1 7x4 
Torbernit Harrachov Rýžoviště 1971 367 19390 1 10x4 
Torbernit Harrachov Rýžoviště 1974 144 23104 1 6x5 
Torbernit Harrachov Rýžoviště 1976 2 23819 2 10x5;10x4 
Torbernit Harrachov Rýžoviště 1976 2 23823 1 10,5x6 
Torbernit Harrachov Rýžoviště 1989 79 52996 1 8x5 
Torbernit Harrachov Rýžoviště 1989 79 53007 1 6x4,5 
Torbernit Harrachov Rýžoviště 1976 2 23840 2 8x5.5 7.5x8 
Torbernit Chotěboř Bezděkov 1970 551 12130 1 4,5x3 
Torbernit Jáchymov Smrčí 1989 79 53140 1 8x4 
Torbernit Jáchymov Drmouly 1968 2379 8348 1 9x5 
Torbernit Javorník Zálesí 1974 144 23096 1 5x3 
Torbernit Karlovy Vary Fojtov 1976 2 24059 0  
Torbernit Karlovy Vary Potůčky  3936 4206 1 5,5x3,5 
Torbernit Krkonoše Harrachov-Rýžoviště 1998 7 59364 6 8.5x5 4x4 
Torbernit Krkonoše Harrachov-Rýžoviště 1998 7 59365 4 10x7 6.5x2.5 
Torbernit Krkonoše Harrachov-Rýžoviště 1998 7 59589/2 4 9x6 8x7.5 
Torbernit Krkonoše Mísečky ? 1961 83 4202 1 8x4 
Torbernit Krkonoše Mísečky 1971 367 18561 1 5x5 
Torbernit Krkonoše Rýžoviště 1961 83 53106 1 8x7 
Torbernit Krkonoše Medvědín ?  3937 53107 1 8,5x6,5 
Torbernit Krkonoše Rýžoviště 1961 83 53113 2 14x6;17x6 
Torbernit Krkonoše Rýžoviště 1970 166 8862/3 1 5x4 
Torbernit Krkonoše Rýžoviště 1976 2 24258 1 21x10 
Torbernit Krkonoše Rýžoviště 1997 2 56376 8 4x3 4x2 
Torbernit Krušné Hory Smrčí 1989 79 52994 1 9x5 
Torbernit Krušné Hory Krušné Hory 1968 2358 53108 1 9,5x6 
Torbernit Lázně Kynžvart Krásná Jedle  2879 4203 2 8x8x7 
Torbernit Mariánské Lázně Smrkovec 1989 79 52988 1 10x8 
Torbernit Mariánské Lázně Kladská 1989 79 52997 1 15x7x5,5 
Torbernit Mariánské Lázně Smrkovec 1989 79 52999 1 5x5 
Torbernit Smrčiny Leopoldsdorf 1989 79 53009 1 8x5 
Torbernit Teplice lázně Cínovec 1989 79 53141 1 7x4,5 
Torbernit Teplice lázně Cínovec 1965 74 4224 1 5x3 



 5 

Torbernit Teplice lázně Cínovec 1997 1 53005 1 12x8 
Torbernit Teplice lázně Cínovec 1965 205 4210 1 3.5x3 
Torbernit Teplice lázně Cínovec 1965 192 4214 1 13x7x6,5 
Torbernit Teplice lázně Cínovec 1965 204 4220/2 1 7x5 
Torbernit? Jáchymov Rovnost 1984 173 30275 1 6x7 
Torbernit? Krušné Hory Krušné Hory 1968 2343 53105 1 8x6 
Tucholit Chrudim Licoměřice 1963 234 8265 1 12x10 
Tucholit Vrchlabí Vrchlabí 1997 2 54674 3 10x6 10x4 
Tucholit Vrchlabí Vrchlabí 1998 2 54675 1 50x32x11 
Umangit Písek Předbořice 1997 33 54945 5 4.5x2 3x2.5 
Uraninit ? ?  392 4207 1 3x3 
Uraninit ? ? 1973 109 19238 2 9x4,5 4x4 
Uraninit ? Oldřichov 1998 2 56891/2 2 7.5x6 7x8.5 
Uraninit Abertamy Klement  3935 4221 2 8x5 3x3 
Uraninit Habří Habří 2000 3 62049 1 9x4.5 
Uraninit Chotěboř Chotěboř  3964 4222 2 4x2 3x1,5 
Uraninit Chotěboř Chotěboř 2005 14 72201 3 6x5x3 
Uraninit Jáchymov Svornost 1962 845 4471 1 10x7 
Uraninit Jáchymov Svornost 1989 79 54694 1 6,5x5 
Uraninit Javorník Zálesí 1969 927 8810 1 9x8 
Uraninit Javorník Zálesí 1974 117 19504 1 6x4 
Uraninit Javorník Zálesí 1974 117 19505 1 5x5 
Uraninit Javorník Zálesí 1974 117 19570 1 4x3 
Uraninit Javorník Zálesí 1974 117 19581 1 4,5x2,5 
Uraninit Javorník Zálesí 1969 1165 54684 1 4x1 
Uraninit Javorník Zálesí 1998 7 59697 2 6x5.5 6.5x4 
Uraninit Jeseník Javorník 1998 7 59358/2 1 7.5x4 
Uraninit Jeseník Zálesí u Javorníka 1998 7 60026 2 4x2.5 
Uraninit Jihlava? Brzkov? 2000 3 62063 2 5.5x5 3x4 
Uraninit Karlovy Vary Jáchymov 1970 1183 12248 1 4x4 
Uraninit Karlovy Vary Abertamy vých. 1976 2 24080 1 5x4 
Uraninit Karlovy Vary Jáchymov 1971 78 53110 1 6x5 
Uraninit Karlovy Vary Jáchymov 1989 79 54686 1 6x4,5 
Uraninit Karlovy Vary Jáchymov 1989 79 54693 1 8x4 
Uraninit Karlovy Vary Jáchymov  3920 6809/1 1 7x4 
Uraninit Krkonoše Černý důl 1979 163 24765 1 6,5x5 
Uraninit Krkonoše Černý důl 1984 158 30260 4 8x4,5 
Uraninit Krkonoše Černý důl 1997 2 54673 1  
Uraninit Nové Město na Mor. Petrovice 1989 79 54685 1 12x6 
Uraninit Nové Město na Mor. Petrovice 1989 79 54695 1 6x5 
Uraninit Nové Město na Mor. Petrovice 1989 79 54696 1 5,5x4 
Uraninit Nové Město na Moravě Slavkovice 1989 79 54688 1 9x9 
Uraninit Písek Předbořice 1973 109 54697 1 9x8 
Uraninit Písek Předbořice 1997 33 52944/2 3 5.5x4 5x4 
Uraninit Písek Předbořice 1997 33 54941 8 5x2 6x2 
Uraninit Písek Předbořice 1997 33 54942 8 3.5x2.5 2.5x3 
Uraninit Písek Předbořice 1998 2 56804 4 11x6 8x7 
Uraninit Písek Předbořice 1998 2 56813 3 4.5x5 4.5x4 
Uraninit Písek Předbořice 1998 2 56836/2 2 3x2 2.5x2 
Uraninit Příbram Příbram 1966 182 4212 1 4x2 
Uraninit Příbram Lešetice 1984 167 30269 2 4,5x4,5 4x2 
Uraninit Příbram Lill 1989 79 54687 1 8x5 
Uraninit Příbram Bytíz 1989 79 54690 1 9x5 
Uraninit Příbram Vrančice 1989 79 54691 1 7x5 
Uraninit Příbram Příbram 1998 2 56466 1 5x3.5x2 



 6 

Uraninit Příbram Bytíz 1998 2 56761 1 5x4 
Uraninit Příbram Vrančice 1998 2 60442 1 4x4 
Uraninit Příbram Lešetice 1998 7 59777 1 8x6 
Uraninit Příbram Vrančice 1998 2 61396 4 4x4 3x1.5 
Uraninit Rožínka Drahonín 1998 2 57395 5 6x6 9x4 
Uraninit Rožná u Pernštejna Zlatkov 1997 33 54871 5 8.5x10 7.5x6.5 
Uraninit Rožná u Pernštejna Zlatkov 1997 33 55041/2 0  
Uraninit Rožná u Pernštejna Zlatkov 1998 2 58701 2 6x5 5.4x3 
Uraninit Seč Běstvina 1987 156 30601 1 7x4 
Uraninit Seč Běstvina 1998 88 60282 1 19x6 
Uraninit Seč Běstvina 2001 44 63720 7 5x4 
Uraninit Sedlčany Předbořice-Lašovice 2002 25 63883 1 8x3,5 
Uraninit Sedlčany Předbořice - Lašovice 2002 25 63904 1 8x7 
Uraninit Sedlčany Předbořice u Lašovic 2002 25 64201 3 10x5 
Uraninit Sokolov Horní Slavkov 1965 41 4205 1 3,5x3 
Uraninit Tachov Zadní Chodov 1997 33 55050 3 9x6 7x5 
Uraninit Tachov Bor 1997 33 54976 4 9x6 
Uraninit Tachov Zadní Chodov 1997 33 55139 1 8x6 
Uraninit Tachov Planá 1998 2 56511 2 10x9 7.5x6 
Uraninit Zálesí Hoštice 1979 143 24745 3 7x6 
Uraninit Žďár nad Sázavou Dolní Rožínka 1974 117 19525 1 2,5x3 
Uraninit Žďár nad Sázavou Rožínka  Bukov II 1997 33 61831 8  
Uraninit Žďár nad Sázavou Bukov 1997 33 54916 2 9x5 6.5x7 
Uraninit Žďár nad Sázavou Dolní Rožínka 1997 33 55052 12 5x3 5x2 
Uraninit Žďár nad Sázavou Dolní Rožínka 1997 33 55055 2 10x9.5 9x8 
Uraninit Žďár nad Sázavou Dolní Rožínka 1997 33 55082 2 13x7 16x7.5 
Uraninit Žďár nad Sázavou Dolní Rožínka 1997 33 55085 3 11x6 8x7 
Uraninit Žďár nad Sázavou Rožná 1997 33 55097 4 9x8 8x4.5 
Uraninit Žďár nad Sázavou Rožná 1997 33 55098 2 14x8 16.5x6 
Uraninit Žďár nad Sázavou Rožná 1997 33 55099 2 13x10 10x4 
Uraninit Žďár nad Sázavou Rožná 1997 33 55100 2 20x6.5 8.5x5 
Uraninit Žďár nad Sázavou Rožná 1997 33 56334 7 5x3 3x3 
Uraninit Žďár nad Sázavou Bukov 1998 2 56407 1 5x3 
Uraninit Žďár nad Sázavou Rožná 1998 2 56412 1 5x3 
Uraninit Žďár nad Sázavou Rožná 1998 2 56564 1 8x6.5x4 
Uraninit Žďár nad Sázavou Bukov 1998 2 56536 4 10x6 5x4 
Uraninit Žďár nad Sázavou Rožná 1998 2 56765 2 10x7 4.5x3.5 
Uraninit Žďár nad Sázavou Olší 1998 2 56779 5 7x7 6.5x4 
Uraninit Žďár nad Sázavou Rožná 1998 2 56784 2 6x6 5x3 
Uraninit Žďár nad Sázavou Bukov 1998 2 56792 2 8x6.5 4.5x4 
Uraninit Žďár nad Sázavou Rožná 1998 2 56810 3 10x3.5 5.5x4.5 
Uraninit Žďár nad Sázavou Olší 1998 2 56880 5 9x5 7.5x6 
Uraninit Žďár nad Sázavou Olší 1998 2 56882 1 15.5x14x4.5 
Uraninit Žďár nad Sázavou Olší 1998 2 56887 1 11x7x6 
Uraninit Žďár nad Sázavou Bukov 1998 2 56889 5 4.5x7 5x3 
Uraninit Žďár nad Sázavou Bukov 1998 2 56900 9 9x6 9x3 
Uraninit Žďár nad Sázavou Rožná 1998 2 56956 1 3.5x2.5 
Uraninit Žďár nad Sázavou Škrdlovice 1998 2 57011 2 11x9 10x6.5 
Uraninit Žďár nad Sázavou Škrdlovice 1998 2 57013 2 13x9 7.5x5 
Uraninit Žďár nad Sázavou Rozsochy 1998 2 57023 5 8x6 5x4 
Uraninit Žďár nad Sázavou Škrdlovice 1998 2 57027 1 9x6.5x5 
Uraninit Žďár nad Sázavou Dolní Rožínka 1998 2 57028 3 4.5x4.5 4x3 
Uraninit Žďár nad Sázavou Rožná 1998 2 57237 4 7x3 4.5x2 
Uraninit Žďár nad Sázavou Rožná 1997 33 57238 2 6x4 3.5x3.5 
Uraninit Žďár nad Sázavou Rožná 1998 2 56830 5 9x9x5 7x6 



 7 

Uraninit Žďár nad Sázavou Bukov 1998 2 56895 3 14x9 8x3.5 
Uraninit Žďár nad Sázavou Rožná 1998 2 56948 2 11x8x6.5 
Uraninit Žďár nad Sázavou Rožná 1998 2 56478 6 4.5x4.5 4x3 
Uraninit Žďár nad Sázavou Škrdlovice 1998 2 56539 1 8x5 
Uraninit Žďár nad Sázavou Habří 1998 2 56730 19 5x4 5.5x3.5 
Uraninit Žďár nad Sázavou Habří 1998 2 56731 5 8x8 7x6x6 
Uraninit Žďár nad Sázavou Bukov 1998 2 56890 3 8x6 8.5x6 
Uraninit Žďár nad Sázavou Dolní Rožínka 2000 3 62052 2 7.5x2 9.5x6 
Uraninit Žďár nad Sázavou Dolní Rožínka 2000 3 62053 1 12x6 
Uraninit Žďár nad Sázavou Dolní Rožínka 2000 3 62054 1 6.5x7 
Uraninit Žďár nad Sázavou Dolní Rožínka 2000 3 62056 3 6.5x3 4x3.5 
Uraninit Žďár nad Sázavou Dolní Rožínka 2000 3 62058 4 9x7 5x3.5 
Uraninit Žďár nad Sázavou Dolní Rožínka 2000 3 62061 1 6x5.5 
Uraninit Žďár nad Sázavou Bukov 2000 3 62064 1 5x2 
Uraninit Žďár nad Sázavou Dolní Rožínka 2000 3 62069 1 8.5x5 
Uraninit Žďár nad Sázavou Dolní Rožínka-důl Jasan 2000 21 62214 3 11x4 9x3 
Uraninit Žďár nad Sázavou Bukov 1998 2 58584 2 7x5 5x7 
Urannitrat Karlovy Vary Jáchymov  964 4209 4  
Uranocircit Javorník Zálesí 1989 79 52993 2 5x3;3x1,5 
Uranocircit Vogtland, Německo Bergen 1989 79 53139 1 7x4 
Uranocircit Voigtland Bergen 1989 79 53000 1 6x6 
Uranocircit Voigtland Bergen 1989 79 53003 1 5x4 
Uranofan Javorník Zálesí 2001 44 62694 1 6x7 
Uranofan Javorník Zálesí 2001 44 62921 1 7x5 
Uranofan Javorovník Zálesí 1974 117 19510 1 6x4.5 
Uranofan Javorovník Zálesí 1974 117 19517 1 8x5 
Uranofan? Javorník Zálesí 2001 44 62701 1 8x6 
Uranofan? Javorník Zálesí 2001 44 62704 1 9x6 
Uranopilit Karlovy Vary Jáchymov 1989 79 52792 1 5x3 
Uranopilit Wölsendorf Wölsendorf 1989 79 53001 1 5x4 
Uranopilit? Chotěboř Chotěboř 1965 201 4208 1 8x8 
Vésigniéit Nová Paka Dolní Kalná 1976 2 23983/2 3 8x5 6x5 
Vésigniéit Příbram Vrančice 1989 79 52982 2 9x6 
Wardit Yokon, Alaska Blow River 1989 79 52981 1 5x3,5 
Xenotim Norsko Tvedestrand 1989 79 52987 1  
Zippeit Harrachov Rýžoviště 1976 2 23973 4 8x7 
Zippeit Harrachov Rýžoviště 1971 367 19103 1 4x2,5 
Zippeit Harrachov Rýžoviště 1971 367 19254 1 6x4 
Zippeit Harrachov Rýžoviště 1969 746 52767 1 6x5 
Zippeit Harrachov Rýžoviště 1989 79 52794 1 8,5x5 
Zippeit Harrachov Rýžoviště 1976 3 23540 1 4x2,5 
Zippeit Harrachov Rýžoviště 1969 978 8831 1 9x4 
Zippeit Chotěboř Bezděkov 1969 813 53112 1 7,5x3 
Zippeit Chotěboř Chotěboř 1963 101 8026 1 5x2,5 
Zippeit Javorník Zálesí 1998 7 59750 1 5.5x4.5 
Zippeit Krkonoše Mísečky 1989 79 52793 1 7x5,5x5 
Zippeit? Chotěboř Chotěboř K. H. Borovský 1963 164 53350 1 25.5x11x8.5 
Zippeit? Javorník Zálesí 1971 367 18785 1 4x1,5 
Zippeit? Seč Běstvina 1998 88 60275 4 6x4 4.5x2 
Zippeit? Tachov Zadní Chodov 1997 33 55135 1 10x8 
Zippeit? Žďár nad Sázavou Dolní Rožínka 2000 3 62055 3 10.5x8 5x4 
Selenidy, berzelianit okres Žďár nad Sázavou Rožná, Rožínka, Bukov 2000, 

2001 
doprovodná 

dokumentace D–

P2/2015 

70 cca á 10 cm 

 
Hradec Králové 22.6.2015 



Příloha číslo 8

Dodatku číslo 108 k pojistné smlouvě číslo 8602629921(původní číslo 300007830)

Místa pojištění informačních tabulí OREDO
Umístění tabulí

1 Březová nad Svitavou OK typu H 6p pod sebou Březová nad Svitavou 989

2 Červený Kostelec na zdi 3p+3p dvě místa na stěně Lhota za Červeným Kostelcem • 185

3 Česká Skalice na zdi 6p pod sebou Česká Skalice • 1700/3

4 Dobruška atyp. OK typu H 6p pod sebou Dobruška 2746

5 Dvůr Králové BUS na zdi 2x 6p pod sebou Dvůr Králové nad Labem • 1251

6 Dvůr Králové ČD na zdi 6p pod sebou Sylvárov • 43

7 Hlinsko na zdi 3p+3p dvě stěny Hlinsko v Čechách • 604

8 Holice na zdi 6p pod sebou Holice v Čechách • 21/2

9 Chlumec nad Cidlinou na zdi 6p pod sebou Chlumec nad Cidlinou • 457

10 Choceň OK typu H 6p pod sebou Choceň  2845/4

11 Chrudim na zdi 6p pod sebou Chrudim • 5963

12 Kostelec nad Orlicí na zdi 3p+3p vedle sebe Kostelec nad Orlicí

13 Králíky OK typu H 3p+3p zády k sobě Králíky 315

14 Lanškroun na zdi 6p pod sebou Lanškroun • 505

15 Letohrad na zdi 6p pod sebou Letohrad • 312/2

16 Moravská Třebová na zdi 3p+3p dvě místa na stěně Moravská Třebová • 673/6

17 Nová Paka na zdi 6p pod sebou Nová Paka • 285

18 Nové Město nad Metují atyp.OK na konstrukci stanice 3p+3p vedle sebe Nové Město nad Metují

19 Polička na zdi 3p+3p dvě stěny Polička • 893

20 Přelouč na zdi 3p+3p dvě stěny Přelouč • 323

21 Rychnov nad Kněžnou na zdi 3p+3p vedle sebe Rychnov nad Kněžnou

22 Svitavy BUS atyp.OK na konstrukci stanice 3p+3p vedle sebe Svitavy-předměstí  1916/59, (• 2739)

23 Svitavy ČD na zdi 3p+3p dvě stěny Svitavy-předměstí • 537

24 Trutnov atyp.OK na konstrukci stanice 6 pod sebou Trutnov 2785/5

25 Týniště nad Orlicí atyp.OK na konstrukci stanice 3p+3p dvě stěny Týniště nad Orlicí

26 Úpice most F.L. Riegra OK typu H 6p pod sebou Úpice 189/1

27 Ústí nad Orlicí BUS na zdi 6p pod sebou Ústí nad Orlicí • 2121

28 Ústí nad Orlicí ČD OK typu H 3p+3p na dvou OK typu H Ústí nad Orlicí 2548/1

29 Vrchlabí na zdi 3p venku+3p uvnitř Vrchlabí • 3792

30 Žamberk BUS na zdi 6p pod sebou Žamberk • 4722

31 Žamberk ČD na zdi 6p pod sebou  Dlouhoňovice •75

Stanoviště
Konstrukce Tabule k.ú. dotčená parcela



Příloha č. 9 k PS  č. 8602629921
Seznam pojištěných

Poř.č.
datum

narození nebo
RČ

Příjmení Jméno Povolání Skupina Limit Pojistné
Pojistné
po slevě

10%
1                                                             
2                                                                  
3                                                                   
4                                                                 
5                                                                 
6                                                                 
7                                                                 
8                                                            
9                                                                     
10                                                                    
11                                                               
12                                                                
13                                                             
14                                                                           
15                                                               
16                                                               
17                                                               
18                                                               
19                                                                 
20                                                                  
21                                                              
22                                                                 
23                                                                       
24                                                                             
25                                                               
26                                                                 
27                                                                  
28                                                                    
29                                                                  
30                                                           
31                                                                  
32                                                                   
33                                                                    
34                                                                     
35                                                            
36                                                                
37                                                                   
38                                                            
39                                                             
40                                                                 
41                                                           
42                                                       
43                                                      
44                                                                       
45                                                                    
46                                                                  
47                                                             
48                                                                   
49                                                                       
50                                                               
51                                                                  
52                                                                 
53                                                             
54                                                         
55                                                                    
56                                                                   
57                                                                  
58                                                            
59                                                                
60                                                        
61                                                      
62                                                               
63                                                                     
64                                                                
65                                                                      
66                                                                    
67                                                                
68                                                                 
69                                                                
70                                                                 
71                                                             

CELKEM bez slev 213 160
CELKEM se slevou 191 844

Pozn.: Skupina představuje kombinaci rizikové skupiny (1-řidič z povolání nebo 3-ostatní), rozsahu pojištění (A-s řízením nebo B-bez řízení) a územní
platnosti (CZ nebo Svět nebo Evropa).
Územní platnost celý svět je označena písmenem S, územní platnost Evropa je označena písmenem E, (bez označení se jedná o ČR).

1/1



4 6 7 3 1 6 9 1

X

7 0 8 8 9 5 4 6 Královéhradeck  kraj

hejtman erví ek Martin Mgr.

Pivovarské nám stí 1245/5 Hradec Králové 5 0 0 0 3

         

0 1 0 1 2 3 3 1 1 2 2 3 1 2



 1 1   1 2 9 0  1 4 1 9 0  1 1    7 7 0   8 4 7 0  2 2 6 6 0

 2 2 6 6 0

6 6 6   6 8 2 0



G. DOKUMENTY 
K POJISTNÉ 
SMLOUVĚ

Pro pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou platí ohčan<ký zákoník a ostatní obecně závazné první qí«rpi<\ v platném znění, ustanovení pnfctné smlouvy a dále:

» Pojistné podmínky po cestovní pojištění KCI LMPLS. KCI UNPUS AFCNEN1, KOI LMBLS AFONFNT RODINA M 7 =

k Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění domácnosti M FEO/lfi

> Oceňovací tíh 11lev

H. ZVLÁŠTNÍ ÚDAJE 
A UJEDNÁNÍ

Rents Plus sleva >cAg(] kř 
Obnoví? PS č S0A672ccfz

I. PROHLÁŠENÍ 
POJISTNÍKA

J. ZPRACOVÁNÍ 
OSOBNÍCH 
ÚDAJŮ

K. ZÁVĚREČNÁ 
USTANOVENÍ

1 Pojistník potvrzuje, ze před uzavřením pojistné smlri vy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné tpvtrvé podobě (např. na trvalém nosiči dat] Informace pro klienta a Informace 
c zpraccvání osobních úcajů v neživotním pojištění a seznámil se s nimi Pojistnik si je vědom, ze se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět podmínkám 
sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanovení pojistných podmínek.

2. Pojistrik dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo jiné tevtevé podobě (např. na trvalém nosiči dat] dokumenty uvedené 
v části této pojistné smlouvy označené jako nB e L u rr • nty k inilauvf* ; seznámil se s nimi Pojístník si je vědom, že tvío dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy 
a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (vcptnč výlik], práva a povinnosti účastníků pojištění a nádor Ly jejich porušení a calší podmínky pojištění a pejistník je jimi vázán stejně jako 
pojistnou smlouvou

3. Pnistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, prki c je oschcu od něj odlišnou
A Pnistník potvrzuje, ze adresa jeho trvalého pr bytu/hycliští či čidla a kontakty elektronické komunikace uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tylo údaje byly 

v případě jejich rozpon s jinými údaji uvecoriými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistrnkem nebo pojištěným, využívány i pro účely takových pojistných smluv 
S tímto postupem pejistník souhlasí i pro případ, kdy pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého prbyluAy oliště či sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v době trvání této 
pojistné smír Lvy

5 Prristník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou nejsou k datu uzavření smlouvy pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného 
pojistitele., pokud rertí v částí „TwUšlní ůcajc s ujed ni ní* 1 éí c smlouvy výslovně uvedeno jinak.

F Pnišiěný, je-li shodný s pojistníkem, uděluje v souladu s í 7S.7R zákona č. fiS/7(l17 Sb., občanského zákoníku, souhlas pojistiteli i asistenční společnosti, aby zjišťovali či ověřovali 
jeho zdravotní stav pro účely určení šetření pojistných událostí čí výkenu jiných práv a povirinestí z pojistné smlouvy, a to zejména formou dotazu u příslušných lékařů poskytovatelů 
zdravotních služeb], žádostí o pokynutí lékařských zpráv, pořízení výpisu nebo opisu ze zdravotnické dokumentace, popř. z jiných zápisů, které se vztahuji ke zdravotnímu stavu 
pojištěného; toto zmocnění platí i po smrti pojištěného a vztahuje se i na zjištění příčiny jeho smrtí

1 Pojištěný, je li shodný s pojistníkem, zprošfuje v souladu s (J F1 odst. 7 písm. b] zákona č 372/7011 Sb , o zdravotních službách a podmínkách jejich poskyír.vání příslušného lékaře, 
resp pcskyirvatí le zdravotních služeb ve vztahu k pojistiteli i asistenční společnosti mlčenlivosti' ve stejném rozsahu, v jakém jsou pojistitel a asistenční společnost oprávněni 
požadovat informace či dokumenty podle předchozího odstavce, a dále podle toho, jak je povinen je po« kvtovat pacientovi podle 31 a násl citovaného zákona, a tc i v případě, 
že jde o diagnózu, která se obvykle pacientům v plném rozsahu ne.sděluje.

V následující čá<ti jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů, lyto informace se na Vás úplat ni pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou hodu 2.3, kitrý 
se na Vás uplatní, i pokud jste právnickou osobou Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v pří pa dč zpracování na záklscč cprávriěného zájmu, 
práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních úda;ů v neživotním pojištění, který je trwle dostupný na weknvé stránr* www koop.cz v sekci 
,C pojíš to vrč Kr r pí ratiin'

i mraínuól rmn/Ýck nsfiEwlcii úba]í
Pojistitel buče bez Vašeho souhlasu na základě nezbytnosti pro určení výkon rete rbhajcbi právních níirků zpracovávat v neibytněm rozsahu údaje o Vašem zdravntHm stavu
i genetické údaje, a to pro účely likvidace pojistné události, ochrany právních nároků a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání

7 TWAfrUÍhí OSTATNÍCH fJ5(HNÍ(ll ÍEA]Í <T]. VY] Mi ÍTT1 TVÝCH LFia Ú’

7.1 liiulilss cí ijnírvírnrr mrlnírl útlajů pro úf«ly rrsrLoHrjn.
Pojistitel buče s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu dc pojištění a údaje c vytžívání služeb, a to pro účely
a] zasílání slev či jiných nabic rk tietich stran, a to i elektronickými prostředky,
h] zpracováni Vašich osobních údajů nac rámec oprávněného zájmu pojistitele za účelem vylncnocení Vašich potřeb a zasílání relevantnějších nabídek (ječná se o některé při parly sleccvání 

Va<gho chováni, spojování osobních údajů shromážděných pro odlišné účely, použití pokročilých analytických technik].
Tento souhlas je dobrcvclný, platí pr ccbu neurčitou, můžete jej vš;k kdykoliv nevolat V případě, že souhlas neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám zasílány nat toky třetích stran 
a některé nahicky pojistitele nebude možné plné přizpůsobit Vaším potřebám Máte také právo krylclit požadovat přístup ke svým osobním údajům

Pojistník

_ SOLIHIAS1M x NESOLHlMflU

7 7 Informs re e sprservá ní acrhníih úcajů hez Uaictr mulilacu
7 J JL ismviní pra účely [fo i ní sirIr uwy : o[r:ir ínýrl »ájmí pnjictilele
Pejistník bere na věcrmí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění a údaje r využívaní služeb zpracovává pojistitel
a] pro účely k; Iki láce, návrhu a uzavřeni pojistné smlouvy, posouzení přijatelnou do pojištění, správy a ukončeni pojistné smlouvy a likvidace pojistných ucálcstl když v těchto příj adech 

jde o zpracování nezbytné pro plnění smlouvy, a
h] pre účely zajištění řádného nastaveni a plněni smluvních vztahů < pejistrikem, zajištění a soupoji l tě ni statistiky a cerntvrihy produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence 

a odhalováni pojistných podvodů a jiných protiprávních jecnání, když v iěchio případech jde o zpracování založené na základě oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování 
máte právo krykrlí podat námitku, která může hýt uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění

m 7[ntnwí ní pe účely plríní válieiuié pevínr ncti
Pcjistnik here na věcr.mí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývaírí 
zejména ze zákona upravujícího cistribud pojištění a zákona č E5/7COE Sh, o provádění mezinárodních sankcí

7J.3 7prsenviní |itj úř«4y přílréht) ivsriiBtírfU
PcjistníL bere na věcomi, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o vyLŽívání služeb může pojistitel také zpracovávat na základě jeho oprávněného zájmu pro účely zasílání wých 
reklamních sdělení a nabízeni svých služeb; nabídku od pojistitele můlde c.cstat elektronicky (zejména SMSkeu, emailem, přes sociální sítě nebo telefonicky] nebe klasickým copisem 
či osobně od zaměstnanců pojistitele
Proti takovému zpracování máte jako pejistník právc kdykcli podat námitku Pckud si nepřejete, sty Vá< pojistitel oslcvcval s jakýmikcli nabídkami, zaškrtnut prosím toto pole

2.3. Pmdr nnd pnfí«< nílra infofflirinl tic4í mrhy
PojistrriL $e zavazuje informovat každého pnjištěnéhn, jenž je osobou odlišnou cd pojidrňka,; případné calši osoby kicié iver | v pnjidré smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů

2Á Infnnr« zpizrrváni ntchnírl ídn ů zástupce ptijí^níks
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na záklacé 
oprávněného zájmu pro účely kalki.bce, návrhu a uzavření pojistné smící vy, správy a ukončení pr ji siré smlouvy, likvirace pojistných událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních 
nároků pcjistítele a preverre a odhalcvání pojistných perkrei a jiných protiprávních jednání Proti takevému zpracování má takevá osoba prívc kríykcli podat námitku, která může hýt 
uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění

J Qnt rvi ní pra ůlafy plnArií váltnrné ixvfonnrH
žástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka here na věoojní. že ioentifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke«plnění své 
zákonné povinnosti vyp lývaící zpjména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č f A/700É Sb, o provádění mezinárodních sankcí

2.5. Přepisem pojistné smloi vy potvrzujete, že jste «e cůklacně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil 
s dokumentem Informace o zpracování osobních údajů v neživniním pojištění, zejména s bližší identifik;cí calších správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními záklzdy (důvedy], 
účely a dobou zpraccvání osobních údajů, způsobem ccvoláni souhlasu a právy která Vám v téte souvislosti náleží

1 Návrh pojistitele na uzavření pojistné smlouvy Icále jer ,n;hfok:"1 misí hýt pojistníkem přijat ve Lhůtě stanovené pojistitelem,; neni H taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce 
ode dne doručení nabícky pojistníkrví Ocpr.včd < dodatkem nebo odchylkri od nabídky se nepovažuje za její přijeti. a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění 
pedmínky nabídky

7 Pojistitel nepo«kylnp pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pcijfotné smlouvy v rozsahu, v jakém hy takové plněni nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, 
obchodních něho ekonomických sankcí či finančních emharg, vyhlášených za účelem udržení něho ohnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a hoje 
pinti terorismu 2; tylo sankce a embarga se považují zejména sankce a embarg; Crganízace spojených národů Evropské unie České republiky a Spojeného království llé Pritárie 
a Severního Irska Cále také Spojených států amerických za předpokladu, že neodporují sankcím a emhargům uvedeným v předchozí vAič

3. Pojistná smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Pmistník ohorzí jeden stejnopis, pojistitel si ponechá dva stejnopisy.



L. UPOZORNĚNÍ 
POJISTITELE

LPCJCRhřNl MjlSTTTME Clf Q JlflS ZÁKONA ř. fi9/2flU Sk OBČJNSKÍHC zAffiNlKU

smysli 7789 zákona ř 89/7C17 St ct lánského zákoník je kcn<tf;tcvsnc, že při uzavíraní této pojistné smlouvy ne byly < hledány žádné nesrovnalosti mezi požadavky klienta 
z nabízeným pojištěním. V případě, ze ke zjištění nesrovnalostí mezi požadavky klienta a uzavřenou pojistnou smlouvou dojde při zpracování pojistné smlouvy, pojistitel upozorní 
pojistníka (klienta] na tyto nesrovnalosti samostatným dopisem.

Prji’titel tímtn ve smyslu 2789 zákona r FAA (112 Sb., občanského zákoníku, upozorňuje pojidmks (klierts] na následující ne’rnundcqti mezi jeho požzdsv Iq a nabízeným pnji’ternm

Přeber a důvody nesrovnalostí mezi požad.vky LKents a nabízeným pojištěním

Pejistník (klienti si je těchto nesrovnalostí vědom a souhlasí se sjednáním pojištění tak, jak je mu nabízeno v tomto dokumentu.

Pojistr? smlouva uzavřena dne Uřídí n:

1 3 1 2 2 0 2 2
jméno, příjmení / název zástupce pojistitele (získaiele] Podpis zástupce pnf 'HicLc íziskztele' Podpis po i< tni ks

ZZmřslnanpt pfl-.ÍStltflf pojišťovací zprostředkovatel zastupující pnjistiiele na záklzcě plné moci

Získzielské číslo líCIQ.VZj n.obni číslo snoljupmtovnik; ziihiplř ifíl (V2, PPZ]

111 KN2 Telefon E mail



Prezenisi ri razii kr

Pc? Jíněno, příjmení / název zástupce pn jisti tele 7ískatelskí řísln Telefon E-mail Prcíl rv
sjednání

Inkasuje 
zprostřed- 
knwrtí 1 
ná<lwnť 
IXpsInčř

SiHiává si

knuíipl 
piovize?

1
1 1 l%

R Ne R Ne

2 1 1 l%
R Ne R Me

3
............................................................................ ................................................................ 1 1 l%

R Ne R Ne

\J případě, ie se na sjednání pojištění podílí vire nez jeden získatel, je nutno vyplnit kompletní údaje u všech získatelú. V případě, že na smlouvě dochází k předřazení 
získatele, zapíše se předřazující získatel na pozici č. 1 a získatel uvedený na čelní straně tiskopisu na pozici £ 2.

Zíiramy pojistiteli

Organizační jednm ka vznikl

Datum Isusce

1 1 1 |2|0| |
Pnr.fH 1 axátora Pocpis oprávríré osoby

Vm-137 (C6/7022]



Příloha k pojistné smlouvě číslo 5046731691

Seznam pojištěných zaměstnanců Královéhradeckého kraje a organizací zřízených
Královéhradeckým krajem

1.                     
           
           
              

2.             
           
            
              

3.                        
           
            
             

4.                  
           
           
                     

5.                         
           
            
                     

6.                      
           
          
              

7.                 
           
         
                     

8.                   
           
            
                     

9.               
           
          
              

10.               
           



11.____________________________________


	C:\Users\393\Desktop\Dodatek č. 108\8602629921 KH kraj D108 příloha 1.pdf
	C:\Users\393\Desktop\Dodatek č. 108\8602629921 KH kraj D108 příloha 2.pdf
	C:\Users\393\Desktop\Dodatek č. 108\8602629921 KH kraj D108 příloha 3.pdf
	C:\Users\393\Desktop\Dodatek č. 108\8602629921 KH kraj D108 příloha 4.pdf
	C:\Users\393\Desktop\Dodatek č. 108\8602629921 KH kraj D108 příloha 6.pdf
	C:\Users\393\Desktop\Dodatek č. 108\8602629921 KH kraj D108 příloha 7.pdf
	C:\Users\393\Desktop\Dodatek č. 108\8602629921 KH Kraj D108 příloha 8.pdf
	C:\Users\393\Desktop\Dodatek č. 108\Příloha č. 5 dodatku č. 108 k PS č. 8602629921 - cestovní pojištění.pdf
	C:\Users\393\Desktop\Dodatek č. 108\Text.pdf

